
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 19 d.

Nr. 2022-019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  53

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  185
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  185
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 185
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  214
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A
Pranešimo Nr. 5334812

UAB"Miško rasa" akcininkų Dėmesiui!
2022m. vasario mėn.4d. 14val.,UAB"Miško rasa" patalpose, esančiose adresu:Basanavičiaus 105a,Šiauliai,šaukiamas
neeilinis akcininkų susirinkimas direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Darbotvarkė:dėl nekilnojamo turto pardavimo , plotas;852,43m2,adresas:Basanavičiaus 105a,Šiauliai.

Direktorius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5334813

UAB "Stom Art Studija" 2022-01-17 priimtas sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą iki 2606,40 Eur.

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5335909

UAB "COPT" (toliau - "Bendrovė") praneša, kad 2022 m. sausio 10 d. eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė
sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų
Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 520 000 eurų iki 101 710 eurų, anuliuojant  ir paskelbiant
negaliojančiomis 418 290 vnt. Bendrovės išleistų paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
lygi  1,00 eurui.
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
101 710 eurų. Bendrovės kapitalas bus 101 710 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 1,00
eurui.

1.5 Likvidavimas

Raudonės I kaimo asociacija, kodas 305182905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės I k., Birvos g. 1A
Pranešimo Nr. 5334661

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti Raudonės I kaimo asociaciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 4

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5334943

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad 2022 m. sausio 11 d. vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2022 m. sausio 11 d. yra nuspręsta likviduoti
UAB "ACCELERATOR ONE", juridinio asmens kodas 304590875, registruotos buveinės adresas Antakalnio g. 17,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros centras "Tau", kodas 302600858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5334944

Pranešame, kad 2022 m. sausio 14 d. buvo priimtas Viešosios įstaigos Kultūros centras "Tau", kodas 302600858,
buveinės adresas Vilnius, Algirdo g. 6-2 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio Įstaigos
dalininko sprendimas nutraukti Įstaigos veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirta Nora Zikaitė. Kilus klausimams
kreiptis +37068456464, nora.zikaite@gmail.com.

- - -

E. Razmos paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169963327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5335892

Pranešame, kad individualios įmonės E. Razmos paslaugų ir komercijos įmonė savininkas Edvardas Razma, 2022-01-17
priėmė sprendimą likviduoti E. Razmos paslaugų ir komercijos įmonę, įmonės kodas 169963327, buveinės adresas A.
Jucio g. 14-7, Plungė. Likvidatoriumi paskirtas Edvardas Razma.

- - -

MB "Tavo spintos istorija", kodas 305148073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 4-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5335911

Informuojame, kad MB "Tavo spintos istorija" (toliau - MB), juridinio asmens kodas 305148073, buveinės adresas Vilnius,
Rudausių Sodų 4-oji g. 24, duomenys apie MB tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų skyriaus, likviduojama 2022
m. sausio 17 d. bendrijos narių susirinkimo sprendimu. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonais: + 37061800364,
+37064756567.

- - -

UAB "Rimonas", kodas 305157389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 11
Pranešimo Nr. 5335915

Pranešame,  jog  2022  m.  sausio  18  d.  UAB "Rimonas" (toliau vadinama Bendrove), įmonės kodas 305157389,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Tauragės r. sav. Dacijonų k., Beržės g. 11, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras,
vienintelis akcininkas  priėmė  sprendimą likviduoti Bendrovę. Visais su Bendrovės likvidavimu  susijusiais  klausimais
prašome kreiptis į Bendrovės likvidatorių Rimą Bartulį, elektroninis paštas: rimasbartulis@gmail.com, telefonas : +370
610 44017.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB EDS INVEST UA, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5334660

Informuojame, kad 2022 m. sausio 17 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UAB EDS INVEST UA,
juridinio asmens kodas: 305278597 pavadinimą į UAB EDS INVEST AUTO. Visi kiti Bendrovės rekvizitai bei kontaktai
nesikeičia ir išlieka tie patys.

- - -

UAB Creative Finance, kodas 305955857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5334946

UAB Creative Finance keičia pavadinimą į AlphaCom, UAB.

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5334947

Pranešame, kad 2022 m. sausio 11 d. yra priimtas sprendimas, pakeisti Šiaulių kartingo klubo (kodas 145886331)
pavadinimą į Sun City Autosport.

- - -

Mažoji bendrija Tverų moterys, kodas 305568497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5335893

Mažoji bendrija Tverų moterys, kodas  305568497, keičia pavadinimą į Vaivos Vičiūtės MB.

- - -

UAB "Black Imperial Management", kodas 304422685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 5335894

Keičiamas pavadinimas į "PS by Kiseliova", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 6

- - -

UAB Kaniūkų sveikatos priežiūros centras, kodas 303400629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5335910

UAB "Kaniūkų sveikatos priežiūros centras" (kodas 303400629) keičia pavadinimą į UAB "Šypsenos galerija".

- - -

UAB "Ekolupas", kodas 304793498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1
Pranešimo Nr. 5335913

Pranešame, kad nuo 2022 m. sausio mėn. 18 d. UAB "Ekolupas" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Tumo galerija".
Kiti įmonės rekvizitai bei kontaktai nesikeičia ir išlieka tie patys:
Įmonės kodas: 304793498
PVM mokėtojo kodas: LT100013620118
AB SEB bankas
LT797044060008212345
Banko kodas: 70440
SWIFT kodas: CBVILT2X XXX

Visi UAB "Ekolupas" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.
Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį įmonės pavadinimą bei adresą ir atitinkamai
pakoreguoti siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.
Tikimės tolimesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

1.10 Pertvarkymas

Romo Skorupsko įmonė, kodas 161603220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 5335906

Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens, UAB Romo autobusai (buvęs pavadinimas: Romo
Skorupsko įmonė,  įregistruota 1999-02-08, Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale, įmonės kodas 161603220,
buveinės adresas: Topolių g. 17, Kėdainiai,  kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: VĮ Registrų centro
Kauno filialo adresu: Ožeškienės g. 12, Kaunas, pertvarkymo sąlygos.
UAB Romo autobusai perima visas Romo Skorupsko įmonės teises ir pareigas, Įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje
laikomi UAB Romo autobusai nuo 2022 m. kovo 1 d.  su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su
įmonės  pertvarkymu.

- - -

MB "Molėtų žuvies rūkykla", kodas 305727743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paluokesos k., Aplinkkelio g. 167
Pranešimo Nr. 5335907

Pranešame, kad MB "Molėtų žuvies rūkykla", juridinio asmens kodas 305727743, adresas Aplinkkelio g. 167, Paluokesos
k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsniu ir 2022 m.
sausio 14 dienos vienintelio nario ir vadovo sprendimu, buvo nuspręsta pertvarkyti juridinio asmens teisinę formą iš
MB "Molėtų žuvies rūkykla" į UAB "Molėtų žuvies rūkykla". Susipažinti su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo,
steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis, galima nuo 2022 m.
vasario 14 dienos, adresu Aplinkkelio g. 167, Paluokesos k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., mažosios bendrijos darbo
valandomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5334948

AKCININKO ATSTOVAS (-Ė) STEBĖTOJŲ TARYBOJE (AB "IGNITIS GAMYBA" STRATEGINIO PLANAVIMO IR
VALDYMO SRITIS)
AB "Ignitis grupė" - tarptautinė energetikos bendrovė, viena didžiausių energetikos įmonių grupių Baltijos šalyse, kurianti
energetiškai sumanų pasaulį.
Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.
Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.
www.ignitisgrupe.lt
Viena iš jų, "Ignitis gamyba" -  bendrovė, valdanti ir vystanti strateginės svarbos elektros energijos gamybos pajėgumus
Lietuvoje - Kruonio hidroakumuliacinę elektrinę, Kombinuoto ciklo bloką bei rezervinę elektrinę Elektrėnų komplekse,
Kauno Algirdo Brazausko hidroelektrinę ir Vilniaus trečiąją termofikacinę elektrinę. Bendrovė padeda užtikrinti viso
Baltijos ir Šiaurės šalių regiono energetikos sistemų patikimumą ir saugumą bei prisideda prie istorinio energetikos
pokyčio - trijų Baltijos valstybių sinchronizacijos su kontinentinės Europos elektros tinklų sistema.
www.ignitisgamyba.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Ignitis gamyba", įmonės
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, 26108 Elektrėnai (toliau - Bendrovė), stebėtojų tarybos
nario akcininko atstovo (strateginio planavimo ir valdymo sritis) poziciją naujai 4 metų kadencijai.
Bendrovės stebėtojų taryba sudaroma iš 5 (penkių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko
AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės stebėtojų taryba renkama 4 metams,
kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 8

Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" atlygio politika, už veiklą stebėtojų taryboje akcininko atstovui Bendrovė atlygio
neskiria. Su AB "Ignitis grupė" atlygio politika galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-
files/Kolegiali%C5%B3%20organ%C5%B3%20atlygis.pdf]
Sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos galiojimo metu stebėtojų tarybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų
organų civilinės atsakomybės draudimu. Su stebėtojų tarybos nario veiklos projektu galima susipažinti čia.
Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo 4 p. Kandidatai
su Parinkimo gairėmis gali susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis%20grupe
%20parinkimo%20gaires.pdf]
Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-
tvarkymas].
Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės akcininko atstovo (strateginio planavimo ir valdymo sritis) stebėtojų taryboje
poziciją, turi atitikti bendruosius, nepriklausomumo ir specialiuosius reikalavimus bei kitus Atrankos apraše, Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/
lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr], Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos
įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr] ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus.
Bendrieji reikalavimai:
aukštasis universitetinis ar jam prilygintinas išsilavinimas;
būti nesusijusiam su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų
atlikimo.
Nepriklausomumo reikalavimai:
Nepriklausomas ST narys paskutinius vienus metus turi nebūti AB "Ignitis gamyba", jos dukterinės arba patronuojančios
AB "Ignitis grupė" bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
Nepriklausomas ST narys turi nebūti AB "Ignitis gamyba", jos dukterinės arba patronuojančios AB "Ignitis grupė"
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis,
sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai),
broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
Nepriklausomas ST narys turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su AB "Ignitis gamyba", jos dukterine arba patronuojančia
AB "Ignitis grupė" bendrovėmis ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
Nepriklausomas ST narys paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko AB "Ignitis gamyba", jos
dukterinės arba patronuojančios AB "Ignitis grupė" bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.
Specialieji reikalavimai:
Kandidatas (-ė) turi būti AB "Ignitis grupė" įmonių grupės darbuotojas (-a);
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, ar įstaigoje, kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė turto vertė didesnė nei 20 mln. EUR,
pajamos didesnės nei 40 mln. EUR, darbuotojų skaičius didesnis nei 250 darbuotojų;
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Patirtis verslo strategijos formavimo, kontrolės ir valdymo srityje (pvz., kuriant ir vystant trumpalaikę ir ilgalaikę verslo
strategiją, formuojant strateginius tikslus, prižiūrint ir užtikrinant jų įgyvendinimą, KPI nustatymą ar pan. veikloje);
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Korporatyvinio valdymo žinios ir įgūdžiai (atitinkamas išsilavinimas ir (ar) patirtis) (privalumas);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 9

Labai geri anglų ir lietuvių kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.
Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. vasario 7 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas
bus pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos deleguotas atstovas.
Kontaktiniai asmenys:
Bendrovės atstovas - Talentų pritraukimo partnerė - Eglė Valančiūtė, mob. tel. +37069459435, egle.valanciute@ignitis.lt.
Bendrovės atstovą pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.lt.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
3. Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
4. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
5. Informacija apie AB "Ignitis gamyba"; [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/apie-ignitis-gamyba/37]
6. AB "Ignitis gamyba" strategija, tikslai;  [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/veiklos-strategija/126]
7. Veiklos stebėtojų taryboje sutarties projektas ; [http://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d
%C4%97l%20Steb%C4%97toj%C5%B3%20tarybos%20nario%20veiklos%20%28GEN%20ST%20valstyb%C4%97s
%20tarnautojas%2C%20akcininko%20atstovas%29.docx]
8. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas;
9. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
10. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
11. AB "Ignitis gamyba" stebėtojų tarybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgamyba.lt/data/public/uploads/2021/11/
ignitis-gamyba_kompetenciju-profilis-a4-lt.pdf].

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5335896

VALSTYBĖS TARNAUTOJAS (-A) STEBĖTOJŲ TARYBOJE (AB "IGNITIS GAMYBA" VEIKLOS TĘSTINUMO IR
SAUGUMO SRITIS)
AB "Ignitis grupė" - tarptautinė energetikos bendrovė, viena didžiausių energetikos įmonių grupių Baltijos šalyse, kurianti
energetiškai sumanų pasaulį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 10

Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.
Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.
www.ignitisgrupe.lt
Viena iš jų, "Ignitis gamyba" -  bendrovė, valdanti ir vystanti strateginės svarbos elektros energijos gamybos pajėgumus
Lietuvoje - Kruonio hidroakumuliacinę elektrinę, Kombinuoto ciklo bloką bei rezervinę elektrinę Elektrėnų komplekse,
Kauno Algirdo Brazausko hidroelektrinę ir Vilniaus trečiąją termofikacinę elektrinę. Bendrovė padeda užtikrinti viso
Baltijos ir Šiaurės šalių regiono energetikos sistemų patikimumą ir saugumą bei prisideda prie istorinio energetikos
pokyčio - trijų Baltijos valstybių sinchronizacijos su kontinentinės Europos elektros tinklų sistema.
www.ignitisgamyba.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į AB "Ignitis gamyba", įmonės
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, 26108 Elektrėnai (toliau - Bendrovė), valstybės
tarnautojo (veiklos tęstinumo ir saugumo sritis) stebėtojų taryboje poziciją naujai 4 metų kadencijai.
Pagal Bendrovės įstatus stebėtojų taryba sudaroma iš 5 (penkių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų)
Bendrovės akcininko AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės stebėtojų taryba
renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, už veiklą stebėtojų taryboje valstybės tarnautojui
Bendrovė atlygio neskiria. Su AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika galite susipažinti čia. [https://
www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Kolegiali%C5%B3 organ%C5%B3 atlygis.pdf]

Sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos galiojimo metu stebėtojų tarybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų
organų civilinės atsakomybės draudimu. Su sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos projektu galima susipažinti čia.
Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija, vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos
patvirtintomis Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė"
dukterinės įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo 4
p. Kandidatai su Parinkimo gairėmis gali susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-
tvarkymas].
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valstybės tarnautojo (veiklos tęstinumo ir saugumo sritis) stebėtojų taryboje
poziciją, turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus Atrankos apraše, Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
TAR.D5496D69DF98/asr], Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme
[https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr] ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus.
Bendrieji reikalavimai:
Aukštasis universitetinis ar jam prilygintinas išsilavinimas;
Būti nesusijusiam su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
Neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
Nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų
atlikimo.
Specialieji reikalavimai:
Kandidatas (-ė) turi būti valstybės tarnautojas (-a) kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos
įstatymą;
Vadovaujamo darbo patirtis;
Ne mažesnė nei 3 metų patirtis nacionalinio saugumo, krizių ar veiklos tęstinumo valdymo, mobilizacijos srityse;
Veiklos tęstinumo formavimo ir jo įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
Patirtis nustatant su nacionaliniu saugumu susijusias rizikas;
Nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
Grėsmių valdymo ir krizių prevencijos koordinavimo patirtis;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis (privalumas);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 11

Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste (privalumas);
Darbo patirtis su tarptautinėmis organizacijomis ar projektais (privalumas).
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidato paraišką dalyvauti parinkime ir sąžiningumo deklaraciją;
Gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
Kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
Motyvacinį laišką (laisva forma);
Išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.
Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais,
kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo į kolegialų organą
atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo
suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. vasario 7 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas
bus pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos deleguotas atstovas.
Kontaktiniai asmenys:
Bendrovės atstovas - Talentų pritraukimo partnerė - Eglė Valančiūtė, mob. tel. +37069459435, egle.valanciute@ignitis.lt.
Bendrovės atstovą pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.lt.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
3. Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
4. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
5. Informacija apie AB "Ignitis gamyba"; [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/apie-ignitis-gamyba/37]
6. AB "Ignitis gamyba" strategija, tikslai;  [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/veiklos-strategija/126]
7. Veiklos stebėtojų taryboje sutarties projektas ; [http://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d
%C4%97l%20Steb%C4%97toj%C5%B3%20tarybos%20nario%20veiklos%20%28GEN%20ST%20valstyb%C4%97s
%20tarnautojas%2C%20akcininko%20atstovas%29.docx]
8. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas;
9. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
10. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
11. AB "Ignitis gamyba" stebėtojų tarybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgamyba.lt/data/public/uploads/2021/11/
ignitis-gamyba_kompetenciju-profilis-a4-lt.pdf].

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5335914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 12

AKCININKO ATSTOVAS (-Ė) STEBĖTOJŲ TARYBOJE (AB "IGNITIS GAMYBA" ENERGIJOS GAMYBOS IR
REGULIAVIMO SRITIS)
AB "Ignitis grupė" - tarptautinė energetikos bendrovė, viena didžiausių energetikos įmonių grupių Baltijos šalyse, kurianti
energetiškai sumanų pasaulį.
Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.
Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.
www.ignitisgrupe.lt
Viena iš jų, "Ignitis gamyba" -  bendrovė, valdanti ir vystanti strateginės svarbos elektros energijos gamybos pajėgumus
Lietuvoje - Kruonio hidroakumuliacinę elektrinę, Kombinuoto ciklo bloką bei rezervinę elektrinę Elektrėnų komplekse,
Kauno Algirdo Brazausko hidroelektrinę ir Vilniaus trečiąją termofikacinę elektrinę. Bendrovė padeda užtikrinti viso
Baltijos ir Šiaurės šalių regiono energetikos sistemų patikimumą ir saugumą bei prisideda prie istorinio energetikos
pokyčio - trijų Baltijos valstybių sinchronizacijos su kontinentinės Europos elektros tinklų sistema.
www.ignitisgamyba.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Ignitis gamyba", įmonės
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, 26108 Elektrėnai (toliau - Bendrovė), stebėtojų tarybos
nario akcininko atstovo (energijos gamybos ir reguliavimo sritis) poziciją naujai 4 metų kadencijai.
Bendrovės stebėtojų taryba sudaroma iš  5 (penkių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko
AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės stebėtojų taryba renkama 4 metams,
kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" atlygio politika, už veiklą stebėtojų taryboje akcininko atstovui Bendrovė atlygio
neskiria. Su AB "Ignitis grupė" atlygio politika galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-
files/Kolegiali%C5%B3%20organ%C5%B3%20atlygis.pdf]
Sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos galiojimo metu stebėtojų tarybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų
organų civilinės atsakomybės draudimu. Su stebėtojų tarybos nario veiklos projektu galima susipažinti čia.
Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo 4 p. Kandidatai
su Parinkimo gairėmis gali susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis%20grupe
%20parinkimo%20gaires.pdf]
Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-
tvarkymas].
Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai:
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės akcininko atstovo (energijos gamybos ir reguliavimo sritis) stebėtojų taryboje
poziciją, turi atitikti bendruosius, nepriklausomumo ir specialiuosius reikalavimus bei kitus Atrankos apraše, Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/
lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr], Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos
įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108/asr] ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus.
Bendrieji reikalavimai:
aukštasis universitetinis ar jam prilygintinas išsilavinimas;
būti nesusijusiam su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų
atlikimo.
Nepriklausomumo reikalavimai:
Nepriklausomas ST narys paskutinius vienus metus turi nebūti AB "Ignitis gamyba", jos dukterinės arba patronuojančios
AB "Ignitis grupė" bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
Nepriklausomas ST narys turi nebūti AB "Ignitis gamyba", jos dukterinės arba patronuojančios AB "Ignitis grupė"
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis,
sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai),
broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
Nepriklausomas ST narys turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su AB "Ignitis gamyba", jos dukterine arba patronuojančia
AB "Ignitis grupė" bendrovėmis ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 13

dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
Nepriklausomas ST narys paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko AB "Ignitis gamyba", jos
dukterinės arba patronuojančios AB "Ignitis grupė" bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.
Specialieji reikalavimai:
Kandidatas (-ė) turi būti AB "Ignitis grupė" įmonių grupės darbuotojas (-a);
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė turto vertė didesnė nei 20 mln. EUR, pajamos
didesnės nei 40 mln. EUR, darbuotojų skaičius didesnis nei 250 darbuotojų;
Vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis
įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Darbo patirtis ir principų išmanymas energijos gamybos reguliavimo srityje (pvz., technologinių energijos gamybos
sprendimų Lietuvoje ir užsienyje, tarptautinės energijos prekybos sistemos veikimo principų, teisinio reguliavimo
Lietuvoje ir užsienyje ar pan. veikloje);
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Korporatyvinio valdymo žinios ir įgūdžiai (atitinkamas išsilavinimas ir (ar) patirtis) (privalumas);
Labai geri anglų ir lietuvių kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus.
Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. vasario 7 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas
bus pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro du AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai ir vienas Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos deleguotas atstovas.
Kontaktiniai asmenys:
Bendrovės atstovas - Talentų pritraukimo partnerė - Eglė Valančiūtė, mob. tel. +37069459435, egle.valanciute@ignitis.lt.
Bendrovės atstovą pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.lt.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
3. Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
4. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 14

5. Informacija apie AB "Ignitis gamyba"; [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/apie-ignitis-gamyba/37]
6. AB "Ignitis gamyba" strategija, tikslai; [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/veiklos-strategija/126]
7. Veiklos stebėtojų taryboje sutarties projektas ; [http://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d
%C4%97l%20Steb%C4%97toj%C5%B3%20tarybos%20nario%20veiklos%20%28GEN%20ST%20valstyb%C4%97s
%20tarnautojas%2C%20akcininko%20atstovas%29.docx]
8. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas;
9. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
10. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
11. AB "Ignitis gamyba" stebėtojų tarybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgamyba.lt/data/public/uploads/2021/11/
ignitis-gamyba_kompetenciju-profilis-a4-lt.pdf].

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Individuali įmonė "Baobabas", kodas 302531935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-43
Pranešimo Nr. 5334942

- - -

UAB "Dafyra", kodas 304310782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Artojų g. 21
Pranešimo Nr. 5335912

- - -

IĮ "Dekospektras", kodas 305211965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5335916

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Delansa", kodas 305983917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336406

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramaus", kodas 305983924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336407

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Maltrita UAB, kodas 305984111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5336408

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ROLANDAS MAČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skinethical, kodas 305984129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 82
Pranešimo Nr. 5336409

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: JURGITA DUGNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sons of metal", kodas 305983949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5336410

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MANTAS ŽVYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dirosa, kodas 305983956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5336411

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: BENAS PADVAISKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaidrita, kodas 305984620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5336412

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: RITA KAVALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nieko panašaus", kodas 305984175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5336413

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: BALYS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Terua, MB, kodas 305984652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5336414

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: IGNAS BOROVOJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HODL SERVICES, kodas 305984677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336415

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ANASTASIJA PLOTNIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šermukšnio namas", kodas 305984061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5336416

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ROBERT LOMTJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB STYLE FURNITURE, kodas 305984079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336417

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos krašto esperantininkų draugija, kodas 305984759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-38
Pranešimo Nr. 5336418

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VILMANTAS JAKŠTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neiden, kodas 305984773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Vyturių g. 18
Pranešimo Nr. 5336419

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MARTYNAS LABRENCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uoliena, kodas 305984766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5336420

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LINA VINGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mohsena, kodas 305984798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5336421

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAURA AUKŠTUOLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaiko pasaulis, kodas 305983867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5336422

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VYTAUTAS URBIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strate goo", kodas 305981624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-20
Pranešimo Nr. 5336423

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: IEVA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Račiokas", kodas 305984086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Beržoro g. 27
Pranešimo Nr. 5336424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: RIMAS LINIUCHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stunexo", kodas 305983881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336425

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukrum, kodas 305984136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-119
Pranešimo Nr. 5336426

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: TOMAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miklus projektas", kodas 305983988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Druskeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5336427

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DIANA KAVALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto asociacija "Šalna", kodas 305984150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5336428

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: KAROLIS BALTAKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinpins dirbtuvės, kodas 305983454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 1-21
Pranešimo Nr. 5336429

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: EGIDIJA VOINIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cinemartas, kodas 305984645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 28
Pranešimo Nr. 5336430

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MANTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 19

- - -

MB Akustiniai sprendimai, kodas 305984008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5336431

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ILONA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Airon trans", kodas 305984684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-109
Pranešimo Nr. 5336432

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MINDAUGAS TUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Punch and Punch, kodas 305984691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5336433

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ARŪNAS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MJ Motors", kodas 305982683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 290B-2
Pranešimo Nr. 5336434

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MINDAUGAS JANAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokfeleris", kodas 305984182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-10
Pranešimo Nr. 5336435

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LINAS BAGDANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOTO dirbtuvės S.A.M, kodas 305985117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-58
Pranešimo Nr. 5336436

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAURYNAS POŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 20

MB "Arnval", kodas 305985081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5336437

Įregistravimo data: 2022-01-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Solarkita", kodas 305985633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5336438

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: BENJAMINAS ANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Domus tectum, MB, kodas 305985188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5336439

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: SIMAS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakotakis", kodas 305985658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 101
Pranešimo Nr. 5336440

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: REDA RIMIDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Margsys, kodas 305984855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12
Pranešimo Nr. 5336441

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DAIVA ŠIUPŠINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statinių ir statybų diagnostika, kodas 305985206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5336442

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DARIUS DABAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 21

UAB "PATROPAY", kodas 305985149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5336443

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ANTONS HIRKOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masset, kodas 305985163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5336444

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MANTAS JABLONSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvi žaislai, kodas 305985170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-40
Pranešimo Nr. 5336445

Įregistravimo data: 2022-01-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Ilona Gold, kodas 305985640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 2
Pranešimo Nr. 5336446

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ILONA GORODECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aktierius, kodas 305984887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-32
Pranešimo Nr. 5336447

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: JOKŪBAS BAREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viridi domo, kodas 305979648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-15
Pranešimo Nr. 5336448

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VAIDA KUBILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 22

UAB "Basmeda", kodas 305985156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 58
Pranešimo Nr. 5336449

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: SERGEJ BAŠEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dominykas consulting", kodas 305985601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 4
Pranešimo Nr. 5336450

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DOMINYKAS VERŠINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ateivis, kodas 305984809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5336451

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: JULIUS LEVANSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asb oil MB, kodas 305984816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5336452

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: RŪTA BALČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PROPELAS", kodas 305984823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5336453

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meddi, kodas 305984830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-R1
Pranešimo Nr. 5336454

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: SANDRA KRUKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Seolita MB, kodas 305985626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-17
Pranešimo Nr. 5336455

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: SERHII MYKHALIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jo Yes Glogal ", kodas 305984848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5336456

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jo Yes Net", kodas 305985195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5336457

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saigonas, kodas 305985213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 4-26
Pranešimo Nr. 5336458

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: RAIMUNDAS GRUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20
Pranešimo Nr. 5336459

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: SIMAS TATORIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valera LT", kodas 305983874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5336460

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vertybėmis grįsta lyderystė, kodas 305984104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5336461

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAURA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SR STATYBA, kodas 305984588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5336462

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DARIUS KOVARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katri", kodas 305983899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336463

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LL SERVICE", kodas 305983842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5336464

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAIMONAS LIAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adomauto, kodas 305983931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 5336465

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: TOMAS TOTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ORGroup", kodas 305984595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336466

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ITATRADING, kodas 305984606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5336467

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB COINGEN, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5336468

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ZAYN ZAFAR, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alaus pinta", kodas 305983970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 5
Pranešimo Nr. 5336469

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MARIUS HORBAČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ginkeva, kodas 305984143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5336470

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: GINTAUTAS MAŽONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Džiunglių Karalius, kodas 305984613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5336471

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DOMINYKAS DIRKSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ARAKMIDA", kodas 305983995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 5336472

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ARŪNAS PETRAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atviras portalas", kodas 305984638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5336473

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: INDRĖ PAČĖSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sayanna Systems, UAB, kodas 305984015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336474

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: TOM ADAM EDWARD SCHEDIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ntre", kodas 305984022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5336475

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ROKAS KRIVONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adrijos grupė, kodas 305984702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5336476

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: RAIMUNDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dumpera", kodas 305984727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-29
Pranešimo Nr. 5336477

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: MANTAS ŠAKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uylia Advertising, UAB, kodas 305984054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336478

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ROBERT SAKARIAS PER-ERIK ANGERMONDT, Direktorius. Akcijų skaičius:
2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatom", kodas 305984734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 27

Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94A-11
Pranešimo Nr. 5336479

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: DOVILĖ MACKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Enteta, kodas 305984741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Mašioto g. 21
Pranešimo Nr. 5336480

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: JULIJA VARNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oveja, kodas 305985099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5336481

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: VIDA ELENA DOLGOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andfly", kodas 305985124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5336482

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ANDREY VASILEVSKY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raltecha, kodas 305985131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5336483

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: PAULIUS GEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Apglėbk pasaulį", kodas 305985583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 5336484

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: ALEKSANDRAS DAVYDOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtuali energija", kodas 305984780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Liūnų k. 4
Pranešimo Nr. 5336485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2022-01-18. Vadovas: NORA VARNELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 5336006

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336007

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 5336008

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 5336009

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 5336010

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IP DISCOUNT TELECOMMUNICATIONS", kodas 110831364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5336011

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 5336012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRANA", kodas 124921811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5336013

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formulė", kodas 132139863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 15-3
Pranešimo Nr. 5336014

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mita", kodas 233210410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5336015

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trakymė", kodas 133246964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 5336016

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5336017

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krimiva", kodas 133921970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 5336018

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 5336019

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 5336020

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 5336021

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imedija", kodas 134325553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 5336022

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quercus Bona", kodas 134441725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5336023

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muranda", kodas 134717440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5336024

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Radzevičiaus firmos filialas, kodas 134779399
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5336025

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klikonas", kodas 234787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 5336026

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Sendra", kodas 134948625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-36
Pranešimo Nr. 5336027

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrita", kodas 135022025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-30
Pranešimo Nr. 5336028

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarola", kodas 135230026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-19
Pranešimo Nr. 5336029

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabvila", kodas 135693597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 16-22
Pranešimo Nr. 5336030

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 5336031

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 5336032

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijaus Reimerio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144168666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-10
Pranešimo Nr. 5336033

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilo Gedmino krepšelių ir vainikų gamybos įmonė, kodas 144226525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 293A
Pranešimo Nr. 5336034

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABSA", kodas 144258672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28-9
Pranešimo Nr. 5336035

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Regimanto Morkūno siuvimo įmonė, kodas 144526540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5336036

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 5336037

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dviračių klubo "Nataša" įmonė, kodas 144751277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 5336038

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaclovo Barzinsko įmonė, kodas 144872414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-39
Pranešimo Nr. 5336039

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Juknos įmonė, kodas 144930611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-35
Pranešimo Nr. 5336040

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irefa", kodas 144938088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 5336041

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubo "Šiauliai" įmonė "Modesvila", kodas 244981350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5336042

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių smulkaus verslo įmonių asociacija, kodas 145039069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-9
Pranešimo Nr. 5336043

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių m. žolės riedulio sporto klubo "Šiauliai" įmonė, kodas 145057277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 5336044

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Gilio įmonė, kodas 145067232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-2
Pranešimo Nr. 5336045

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzoetas", kodas 145105366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 110-100
Pranešimo Nr. 5336046

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių krašto autocentras", kodas 145124338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5336047

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Markausko įmonė, kodas 145171626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5336048

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrija", kodas 145210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 5336049

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eugenijaus Bartaševičiaus įmonė, kodas 145238053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 5336050

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atavija", kodas 145267667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-18
Pranešimo Nr. 5336051

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 5336052

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 145313367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5336053

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandinas", kodas 145313552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 5336054

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 5336055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimanto Basčio įmonė, kodas 145341726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 5336056

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerdonas", kodas 145348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5336057

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preivilas", kodas 145354225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-43
Pranešimo Nr. 5336058

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336059

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvūnų globos klubas "Gandras", kodas 245626110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5336060

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solga", kodas 145646489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5336061

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Mitra", kodas 145650039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 2-31
Pranešimo Nr. 5336062

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 36

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 5336063

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVINTA", kodas 148052812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 6
Pranešimo Nr. 5336064

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusata", kodas 152662814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-4
Pranešimo Nr. 5336065

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Kundroto įmonė, kodas 253071530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 5336066

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurgio Ramanausko vaisių perdirbimo įmonė, kodas 157530282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5336067

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Katiliškių lentpjūvė", kodas 157555321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Katiliškių k.
Pranešimo Nr. 5336068

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono Kazylų žemės ūkio bendrovė, kodas 157560998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų k.
Pranešimo Nr. 5336069

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežulis", kodas 157562472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5336070

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algovitė", kodas 159981017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-52
Pranešimo Nr. 5336071

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštiškiai", kodas 162490843
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Aukštiškių k.
Pranešimo Nr. 5336072

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Laplėgiai", kodas 162491945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Laplėgių k.
Pranešimo Nr. 5336073

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo Sąjungos Pakruojo skyrius, kodas 168074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14-17
Pranešimo Nr. 5336074

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 171276571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5336075

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio žemės ūkio bendrovė "Kutiškiai", kodas 171304782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5336076

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 5336077

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 171316418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 5336078

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žibintas", kodas 271320830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5336079

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dauburaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 171324322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dauburaičių k.
Pranešimo Nr. 5336080

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mazgiai", kodas 171343970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 5336081

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lyra", kodas 171370138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k.
Pranešimo Nr. 5336082

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 5336083

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Padeglių žemės ūkio bendrovė, kodas 175707236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 39

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Padeglių k.
Pranešimo Nr. 5336084

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakynos žemės ūkio bendrovė, kodas 175709059
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 5336085

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raudėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 5336086

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Likėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175713470
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k.
Pranešimo Nr. 5336087

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žaigėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175715674
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 5336088

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čiuinių žemės ūkio bendrovė, kodas 175716776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čiuinių k.
Pranešimo Nr. 5336089

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Girnikų žemės ūkio bendrovė, kodas 175719167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k.
Pranešimo Nr. 5336090

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5336091

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pikeliškės žemės ūkio bendrovė, kodas 175724919
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pikeliškės k.
Pranešimo Nr. 5336092

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių rajono Smilgių agroaptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 175730434
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 5336093

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės techninis sporto klubas, kodas 190961925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5336094

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno deputatų klubas, kodas 193007399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 5336095

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Venta", kodas 193049359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Montvilos g. 7
Pranešimo Nr. 5336096

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akademijos koplyčios-bažnyčios atstatymo iniciatyvinė grupė, kodas 193055974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Žemaičių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5336097

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Samariečių bendrijos Tytuvėnų skyrius, kodas 193057982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5336098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto technikos klubas "Motokrosas", kodas 193073278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5336099

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono invalidų klubas "Karo vaikai", kodas 193105733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5336100

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės vokiečių bendrija, kodas 193129442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 5336101

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno hapkido klubas, kodas 193142151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 66-9
Pranešimo Nr. 5336102

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno miesto pensininkų sąjunga, kodas 193157388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 50
Pranešimo Nr. 5336103

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno dizaino teatras, kodas 193157420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5336104

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno jaunimo rūmai, kodas 193158141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-33
Pranešimo Nr. 5336105

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 42

- - -

Kauno S. Dariaus ir S. Girėno vardo aerodromo aviatorių draugija, kodas 193159058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5336106

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių miesto šachmatų-šaškių klubas, kodas 193163327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5336107

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno lengvosios atletikos klubas "Vyturys", kodas 193166818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164A
Pranešimo Nr. 5336108

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Kaukas", kodas 193168064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5336109

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono mokyklų direktorių asociacija, kodas 193177647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5336110

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuršėnų muzikos klubas, kodas 193182060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 30
Pranešimo Nr. 5336111

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 193196761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5336112

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 43

Radviliškio šachmatų klubas, kodas 193199914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5336113

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaudiniškių jaunimo klubas "Naktibalda", kodas 193214298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 5336114

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio sporto klubas "Statyba", kodas 193214679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5336115

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čečėnijos nepriklausomybės rėmimo komitetas Kaune, kodas 193224253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5336116

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių judėjimo "Talka Tėviškei" padalinys "Šiaulių krašto visuomeninis piliečių
seimelis", kodas 193453191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53-7
Pranešimo Nr. 5336117

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193455580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 5336118

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus miesto ir rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193486145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5336119

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 44

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193488915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5336120

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus vartotojų organizacija, kodas 193489440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5336121

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus apskrities Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193489636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 16-14
Pranešimo Nr. 5336122

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Suvalkijos gamtinės įvairovės išsaugojimo ir aplinkosauginio švietimo draugija "Herba", kodas 193511246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 5336123

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės apskrities biotransporto bendrijos klubas, kodas 193512686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-46
Pranešimo Nr. 5336124

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities motociklininkų klubas "Griausmas", kodas 193586455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 5336125

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Esperantininkų jaunimo klubas "Ondo", kodas 193586640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5336126

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Didysis draugas, mažasis draugas", kodas 193586793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 45

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336127

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities fitneso sporto klubas "Jaunystė", kodas 193588310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5336128

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Motorika", kodas 193588659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-11
Pranešimo Nr. 5336129

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities armėnų bendrija, kodas 193589227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5336130

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunoji Europa", kodas 195726710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5336131

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sambūris "Gabija", kodas 195730032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5336132

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motociklininkų klubas "Griausmadariai MC", kodas 195733295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 5336133

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alex Penner", kodas 300049445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 46

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 5336134

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 5336135

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "Iris Agrar", kodas 300574119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-5
Pranešimo Nr. 5336136

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOPPC", kodas 300638461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5336137

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miesto restoranai", kodas 301069970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5336138

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5336139

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transpolita", kodas 301500901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 67
Pranešimo Nr. 5336140

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5336141

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "Žemdirbys ir tu", kodas 300509783
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 5336142

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5336143

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "APS projektai", kodas 301572562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 5336144

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pohlschroeder", kodas 301741838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5336145

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAGA", kodas 301817684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5336146

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ETTC", kodas 302296686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 5336147

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEDEX DENTAL", kodas 302334464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5336148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336149

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336150

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 5336151

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gerven", kodas 303032305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5336152

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "KSA Baltik", kodas 303081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5336153

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kurmis ir Ko", kodas 303096674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 4
Pranešimo Nr. 5336154

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Oillitas", kodas 303097121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 40-4
Pranešimo Nr. 5336155

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 49

- - -

UAB "Suntravita", kodas 303103161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5336156

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ligna", kodas 303106855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5336157

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ARTMANEY", kodas 303108468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 1-10
Pranešimo Nr. 5336158

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norco trada", kodas 303111592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336159

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336160

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21
Pranešimo Nr. 5336161

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5336162

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 50

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336163

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dacitas", UAB, kodas 303150175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336164

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tevila", UAB, kodas 303150951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336165

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amitisija", kodas 303152500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336166

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saumona", kodas 303157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5336167

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ABDUL KADER BOUBLI, IĮ, kodas 303163030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 5336168

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336169

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5336170

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336171

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 5336172

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-13
Pranešimo Nr. 5336173

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 5336174

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5336175

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gargždų juvelyrika", kodas 303192797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 5336176

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronalda", kodas 302607799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5336177

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "FAYA", kodas 302720487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-35
Pranešimo Nr. 5336178

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vadimo Čumakovo IĮ, kodas 303377244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5336179

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336180

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 5336181

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5336182

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 5336183

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAMVELIK", kodas 302843002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5336184

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5336185

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tetara", kodas 302987472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5336186

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Svajonių sijos", kodas 304137857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336187

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Riomerio g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304337854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5336188

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Smart Levert Lietuva, kodas 304539539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 5336189

Išregistravimo data: 2022-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Skuodo rajono verslininkų asociacija, kodas 304041182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5336486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 54

- - -

MB "Inovatom", kodas 305984734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94A-11
Pranešimo Nr. 5336487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLTA", kodas 222032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5336488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Oveja, kodas 305985099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5336489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transelus", kodas 305627255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 37B
Pranešimo Nr. 5336490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUMA", kodas 223404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5336491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Vada projects", kodas 305926631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69C
Pranešimo Nr. 5336492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

MB Masažų studija "Holistic Tactus", kodas 305480008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 40
Pranešimo Nr. 5336493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Quercus Balticus", kodas 302844061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 5336494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKAR", kodas 110767837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 5336495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Punch and Punch, kodas 305984691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5336496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMVILIS", kodas 222918340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5336497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "LANELA", kodas 223903430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5336498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5336499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto pripažinimo tyčiniu. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-14 (2022-01-17).

- - -

IĮ "Beta Cygni", kodas 300134582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 5336500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2020002323 (2022-01-17).

- - -

UAB Jatas, kodas 305969180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5336501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB Aiva LT, kodas 182778664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5336502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5336503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Metasite OpenCloud, UAB, kodas 304949417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5336504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILONIJA", kodas 224905950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62
Pranešimo Nr. 5336505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "KAŠONYS", kodas 301676543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5336506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB GINRETA, kodas 302882578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5336507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5336508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 58

MB Cinemartas, kodas 305984645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 28
Pranešimo Nr. 5336509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 5336510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-01-14).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5336511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "PLANAS", kodas 302250945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-18
Pranešimo Nr. 5336512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-01-13);
Įstatai (2022-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-13).

- - -

Havas Creative SOMA, UAB, kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5336513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Socialus marketingas"); teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-01-10); Prekių ar paslaugų
ženklo savininko sutikimas (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 59

- - -

MB Vaiko pasaulis, kodas 305983867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5336514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5336516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Ramaus", kodas 305983924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranšėja", kodas 145211191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-38
Pranešimo Nr. 5336518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOGARDAS", kodas 222886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5336519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 60

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ Vilniaus regiono plėtros fondas, kodas 302478151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5336520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Mstislavo Dobužinskio sentikių vidurinė mokykla, kodas 302612127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5336521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB Vudston, kodas 304948564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 5336522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TOMIJA", kodas 225369320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5336523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Green Energy Solutions", kodas 305735754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5336524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl dokumento, patvirtinančio priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo
(2022-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 61

- - -

ASOCIACIJA "EUROPEAN AMMONIUM SULPHATE PRODUCERS AND PROCESSORS ASSOCIATION", kodas
304444354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 5336525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-14).

- - -

UAB "Bonstera", kodas 305934133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5336527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PAMPKIN", kodas 300571767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5336528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS CENTRAS", kodas 224601680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5336529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvaidas", kodas 221730830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5336530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 5336531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VI Development", kodas 303332943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5336532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "VILNIAUS KNYGA", kodas 225599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139-206
Pranešimo Nr. 5336533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Elektros meistras, kodas 305981880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynios g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5336534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 2
Pranešimo Nr. 5336535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 63

- - -

Domus tectum, MB, kodas 305985188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5336536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Filnita LT", kodas 304041990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5336538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė-1", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-12
Pranešimo Nr. 5336539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Strate goo", kodas 305981624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-20
Pranešimo Nr. 5336540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4Team Vilnius", kodas 110681338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5336541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Best coffee company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5336542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Mažoji bendrija "Iį saundita", kodas 305655062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Opstainės g. 10
Pranešimo Nr. 5336543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17).

- - -

UAB "Vandens parkai", kodas 226080660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5336544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 5336545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5336546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOBILITAS", kodas 223411190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5336547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Gilveda", kodas 303238636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5336548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDRITA", kodas 110773167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-34
Pranešimo Nr. 5336549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGATA", kodas 222667240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5336550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Mažoji bendrija Aktierius, kodas 305984887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-32
Pranešimo Nr. 5336551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jungtinių miškų grupė", kodas 254335260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 5336552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augūna", kodas 281222480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5336553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Asociacija "Vilniaus centro bendruomenė", kodas 304085410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-124
Pranešimo Nr. 5336554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "VIJOREMA", kodas 302469857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5336555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protarpis", kodas 145212674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kretingos g. 9A
Pranešimo Nr. 5336556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "KAMARADA LT", kodas 305160047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5336557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-14); Įgaliojimas
(2022-01-14); Užsienio asmens pasas (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS HIDROGEOLOGIJA", kodas 122903070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 5336558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Ahsanas ir sūnus", kodas 303388276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5336559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Perkame ir parduodame", kodas 305250637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-13 (2022-01-18).

- - -

Klaipėdos krašto esperantininkų draugija, kodas 305984759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-38
Pranešimo Nr. 5336561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-18).

- - -

UAB "Nalsuras", kodas 226187420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5336562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Darmera", kodas 301284656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5336563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-18).

- - -

UAB "Rovijus", kodas 302690478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Heriza", kodas 305564367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 44-2
Pranešimo Nr. 5336565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

MB "Sons of metal", kodas 305983949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5336566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 5336567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 152999386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 5336568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪK GRAŽI", kodas 223548470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 5336569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5336570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASINTA", kodas 221941560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-12
Pranešimo Nr. 5336571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "GL Supply & Marketing Services", kodas 302605702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-125
Pranešimo Nr. 5336572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

Lietuvos jaunimo pastoracijos centras, kodas 301532870
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 5336573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-01-14); Sprendimas
(2022-01-14); Teisingumo ministerijos išvada (2022-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 70

UAB "Sedro grupė", kodas 304503176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5336574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo
ir naujai išrinkto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-06
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerimas", kodas 221989740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5336575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Danetra", kodas 300709321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5336576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTORIGEKA", kodas 125596979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5336577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ateivis, kodas 305984809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5336578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirma pavara", kodas 302509141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vėjų g. 29
Pranešimo Nr. 5336579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 71

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERIS", kodas 223756090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5336580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Volnista", kodas 226395040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5336581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Delansa", kodas 305983917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lituanistikos (Baltistikos) centrų asociacija, kodas 302923441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 5336583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 5336584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5336585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Besure invest", kodas 305980230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5336586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Sprendimas (2022-01-14).

- - -

MB Dirosa, kodas 305983956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5336587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUINAS", kodas 223652330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 5336588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "SAULĖS ERA", kodas 302743977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5336589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Tentus", kodas 304040664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5336590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5336591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Paritetas", kodas 305589210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-157
Pranešimo Nr. 5336592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-15).

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5336593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302496014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5336594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5336595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Klaipėdos miesto dailės klubas "Guboja", kodas 193017354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5336596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEPA", kodas 224856040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-28
Pranešimo Nr. 5336597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ 1A1, kodas 302514067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83-4
Pranešimo Nr. 5336598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37
Pranešimo Nr. 5336599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Kami timber", kodas 305972116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5336600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 75

- - -

MB Margsys, kodas 305984855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12
Pranešimo Nr. 5336601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Steel Solutions UAB, kodas 302984056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 5336602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Šakių rajono Kubilių žemės ūkio bendrovė, kodas 174286581
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k.
Pranešimo Nr. 5336603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "VIPOLIS", kodas 300142166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5336604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Mikroautobusų nuoma Vilniuje, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Markutiškių kel. 24
Pranešimo Nr. 5336605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 76

VšĮ Mokymo biuras, kodas 302646478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 5336606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Kriplita", kodas 305979858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5336607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERI", kodas 144507579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-46
Pranešimo Nr. 5336608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "ELITINIS ŠACHMATŲ, ŠAŠKIŲ KLUBAS ROSITSAN IR MACCABI", kodas 300589943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 5336609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-305
Pranešimo Nr. 5336610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5336611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

UAB "Ulstero", kodas 305864806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės profilaktinė dezinfekcija", kodas 152962797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 10A
Pranešimo Nr. 5336613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRANTA", kodas 223580870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5336614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Skrudinta pupelė, kodas 305972066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5336615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koton ir Ko", kodas 135220594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 5336616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

UAB "Aringa", kodas 300073663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5336617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Dominosta", kodas 226099760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5336618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINIS KAMPAS", kodas 281616190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 5336619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VŠĮ Eta pagalba, kodas 303835859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5336620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 5336621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "OPTIMA-START", kodas 110313763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5336622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 79

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabikinėlė", kodas 252963170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 5336623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 5336624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Pirmoji statyba", kodas 304592851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-4
Pranešimo Nr. 5336625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės iniciatyvos", kodas 304028181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 5336627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-17).

- - -

Grand chemicals, UAB, kodas 305768035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 5336628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Undinė", kodas 132126830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 5336629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "AAR Dizainas", kodas 222869530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5336630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Vilniaus aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300064867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-14
Pranešimo Nr. 5336631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Pašaminės g. 12
Pranešimo Nr. 5336632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERGADORA", kodas 224651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-42
Pranešimo Nr. 5336633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Arimitė", kodas 135837574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5336634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Mindaugo Vigelio įmonė, kodas 145566819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-25
Pranešimo Nr. 5336635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-31); Sutartis / Paveldėto turto pasidalijimo
sutartis (2021-12-31); Paveldėjimo teisės liudijimas (2021-12-31).

- - -

UAB "Jo Yes Glogal ", kodas 305984848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5336636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠALČININKAI, kodas 224567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5336637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Prometis", kodas 303765873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5336638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-14 (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 82

UAB "Eco choice", kodas 302424495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5336639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesinių sąjungų naujienos", kodas 302534511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-17
Pranešimo Nr. 5336640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Braaven, UAB, kodas 305975849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR KULTŪROS CENTRAS "JAUNIMAS VAIKAMS", kodas 224366570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-39
Pranešimo Nr. 5336642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-14).

- - -

UAB "Technicus LT", kodas 305154770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5336643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

MB "Ievos sportas", kodas 304431990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5336644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18); Įgaliojimas
(2022-01-17).

- - -

UAB "Amirenta", kodas 305978763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5336645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

UAB "Karalių slėnis", kodas 303445987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKNIŲ DVARAS", kodas 144940349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 5336647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "TARPTAUTINIS KULTŪROS EKO ALJANSAS", kodas 302558163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5336649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

CPAY24.COM UAB, kodas 305968527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5336650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-14); Užsienio asmens
pasas (2022-01-14).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 5336651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 5336652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl atskirimo sąlygų patvirtinimo (2022-01-14).

- - -

Klausučių kultūros centras, kodas 302526233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 2
Pranešimo Nr. 5336653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-01-18); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 85

- - -

Maltrita UAB, kodas 305984111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5336654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 5336655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

MB "Inžinerinių sistemų sprendimai", kodas 305711568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 1
Pranešimo Nr. 5336656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Spyglenė", kodas 305981122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5336657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Elrentus", kodas 300871597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-2
Pranešimo Nr. 5336658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL DIREKTORIAUS ATLEIDIMO IR NAUJO DIREKTORIAUS PASKYRIMO (2022-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 86

Procurement Partners, UAB, kodas 302460228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5336659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELREMA", kodas 141956960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5336660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fotoveidrodis", kodas 304713452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 49
Pranešimo Nr. 5336661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas' įregistravimo
(2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2022-01-18).

- - -

UAB "PERULA", kodas 160298723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5336662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVINA", kodas 222575030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-15
Pranešimo Nr. 5336663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Vitoktransa", kodas 302844182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-14 (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargupė", kodas 172331985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5336665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Septyni drambliai", kodas 226128920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 5336666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 5336667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5336668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURMALINAS", kodas 224932260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5336669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 88

UAB "MERANET", kodas 305475452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 5336670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17).

- - -

Panevėžio gamtos mokykla, kodas 190862717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 171
Pranešimo Nr. 5336671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-14); Nuostatai
(2022-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIJOS PRODUKTAI", kodas 222034060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5336672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Gravity Finance, kodas 305658076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5336673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTECOMA", kodas 224044320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-307
Pranešimo Nr. 5336674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

IBANDIRECT UAB, kodas 305954239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5336675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "ALPEKA", kodas 302495478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-10
Pranešimo Nr. 5336676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "Invelija", kodas 304833601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Įgaliojimas
(2022-01-17).

- - -

MB "Nr. 13", kodas 304298892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 5336678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "Saupeda", kodas 300044416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5336679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-18).

- - -

MARIANNA, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5336680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 5336681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 5336682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Thermal solutions, MB, kodas 305704068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5336683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Mb shop tau"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Nuostatai (2022-01-17); Sprendimas
(2022-01-17).

- - -

MB "MJ Motors", kodas 305982683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 290B-2
Pranešimo Nr. 5336684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENATA", kodas 222621830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5336685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTOSIS", kodas 223944060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-303
Pranešimo Nr. 5336686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 30
Pranešimo Nr. 5336687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-05);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilosta", kodas 223507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-26
Pranešimo Nr. 5336688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Gintauto Radzevičiaus firma, kodas 159816115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 2
Pranešimo Nr. 5336689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-01-17).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5336690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

UAB "ONE IBC", kodas 305170162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5336691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "M&R MANRO", kodas 302249359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5336692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

UAB SR STATYBA, kodas 305984588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5336693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKNA", kodas 161409169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 1A
Pranešimo Nr. 5336694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "DRUSVALAS", kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 5336695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 5336696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 93

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvūnas", kodas 255495150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-38
Pranešimo Nr. 5336697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5336698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENDERA", kodas 222617180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-66
Pranešimo Nr. 5336700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Zolabas", kodas 303210850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-14 (2022-01-17).

- - -

UAB "Adams - Baltija", kodas 300119598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Salomita", kodas 226292720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5336704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-18 (2022-01-18).

- - -

UAB "2N technologijos", kodas 226213580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203
Pranešimo Nr. 5336706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Valera LT", kodas 305983874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5336707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuminio ugdymo asociacija "Noriu į mokyklą", kodas 302445393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5336708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORVITA", kodas 224343810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5336709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONTIS", kodas 222629720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5336710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Brass Band "SENJORAI", kodas 302318093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-20
Pranešimo Nr. 5336711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Valdo Ramoškos įmonė, kodas 162938677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 38
Pranešimo Nr. 5336712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svedulita", kodas 302548062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 96

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5336714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKONA", kodas 224048870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5336715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

V. Vankevičienės IĮ, kodas 302714057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 5336716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Savininko sprendimas (2022-01-17);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "31statyba", kodas 300562177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10
Pranešimo Nr. 5336717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Architektūros ir projektavimo įmonių asociacija, kodas 303262772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 97

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLESTA", kodas 125331258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 13-20
Pranešimo Nr. 5336719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių platforma", kodas 304123448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5336720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

Asociacija "Jaukai", kodas 300924587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A
Pranešimo Nr. 5336721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-18).

- - -

UAB Didmena 24, kodas 305603101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 5336722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Frestor", kodas 305661930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 98

MB "Edrada", kodas 304491845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5336724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONAS", kodas 223738110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 73-1
Pranešimo Nr. 5336725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Avetura", kodas 302730620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MAAS Aviation, UAB, kodas 305202368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5336727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Machina", kodas 226119490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5336728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAIVA", kodas 222904020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5336729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "BEST COMPANY LT", kodas 302412475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Naujo Gyvenimo g. 3
Pranešimo Nr. 5336730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB Super dylas, kodas 305707751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5336731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Įgaliojimas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5336732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

"Previta", UAB, kodas 303222678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5336733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

MB "Atviras portalas", kodas 305984638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5336734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 100

- - -

UAB "Reflex AG", kodas 225985180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 12-1
Pranešimo Nr. 5336735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5336736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTŪRA", kodas 222013080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5336737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5336738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

UAB "Ntre", kodas 305984022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5336739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mano Būstas Baltija, kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 18-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5336740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14).

- - -

SIG Projektai LT 10, UAB, kodas 305974626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5336741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Aurum marinum", kodas 305207041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5336742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5336743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo stilius" servisas, kodas 221722730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5336744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Mohsena, kodas 305984798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5336745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HAYCAN", kodas 111716272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 30
Pranešimo Nr. 5336746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Modesto baras, kodas 305240511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-108
Pranešimo Nr. 5336747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Įgaliojimas
(2020-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-01).

- - -

UAB "Techvisa", kodas 305973289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Sukniškio k., Stanislovo Puzino g. 11
Pranešimo Nr. 5336748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5336749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVO PILIS", kodas 224967560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-82
Pranešimo Nr. 5336750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALYNĖS IMPORTAS", kodas 221707970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5336751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTAKAS", kodas 210597880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-1
Pranešimo Nr. 5336752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "PROPELAS", kodas 305984823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5336753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Herdenta", kodas 302701661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5336754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5336755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Šviesos impulsas", kodas 226363950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-73
Pranešimo Nr. 5336756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Transmaksis", kodas 303131424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5336757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILESA", kodas 223575880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5336758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4
Pranešimo Nr. 5336759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSINIS GARANTAS", kodas 224279140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5336760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Arlema", kodas 303023338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 105

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5336763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Kamitra" ir ko, kodas 126247592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5336764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

795-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 2
Pranešimo Nr. 5336765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16).

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5336766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VILTUKAS", kodas 224653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5336767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARUSTA", kodas 221725840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 5336768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Žalonas", kodas 305555119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5336769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

MB "Angiria", kodas 304959991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 5336770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Genbiotecha, kodas 305926581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5336771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Asociacija "V. Gerulaičio g. 1 bendrija", kodas 302591455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5336772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Asociacija "Anima mundi", kodas 302537030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-45
Pranešimo Nr. 5336773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

Asociacija "Aktyvus Pasvalys", kodas 304829396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5336774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-18).

- - -

UAB "Vaidita", kodas 300614108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5336775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

E. Razmos paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169963327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5336776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-17).

- - -

VšĮ "MC LT", kodas 302619794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 5336777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Sulemano prekyba", kodas 303428977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5336778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 108

- - -

UAB "Airon trans", kodas 305984684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-109
Pranešimo Nr. 5336779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CALDO LT", kodas 302977026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5336780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "Šermukšnio namas", kodas 305984061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5336781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ŽAIBO ŽUVYS, kodas 303043547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 5336782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-18).

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5336783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-12-28); Įgaliojimas
(2021-12-28).

- - -

UAB "Comfort oasis", kodas 300098378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 5336784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-13 (2022-01-14).

- - -

UAB "E-marketas", kodas 302444245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5336785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-12).

- - -

Juliaus Aleksandrovo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304737688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5336786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Topazas", kodas 293254240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5336787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

UAB "LW group", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5336788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

MB Adomauto, kodas 305983931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 5336789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 110

Individuali įmonė "Baobabas", kodas 302531935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-43
Pranešimo Nr. 5336790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO PREKYBA", kodas 223448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5336791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Korneka LT", kodas 305908010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5336792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5336793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5336794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-14 (2022-01-17).

- - -

UAB ADVEJA, kodas 302873419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5336795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 111

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis - 1", kodas 300766518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5336796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Vorantex, kodas 305674550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5336797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

MB "Balti atspalviai", kodas 304725981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 15-51
Pranešimo Nr. 5336798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 5336799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

SIG Projektai LT 3, UAB, kodas 305974238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5336800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMSA", kodas 223044680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5336801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARELA", kodas 222637820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-14
Pranešimo Nr. 5336802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "Dariaus sportas ir pramogos", kodas 126245812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5336803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-18); Įgaliojimas (2021-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurimeda", kodas 133975338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 5336804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Seolita MB, kodas 305985626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-17
Pranešimo Nr. 5336805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Global Business & Analytics Support, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5336806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzlita", kodas 144784754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-8
Pranešimo Nr. 5336807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "AIIR Estate", kodas 305628186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-01-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-05); Įstatai (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir
akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-01-05).

- - -

UAB "Veterinariniai sprendimai", kodas 305342249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 139
Pranešimo Nr. 5336809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 5336810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo (kuriame išrinkta 2022 m. valdyba ir valdybos pirmininkas) protokolas, balsavimo
teisių perleidimo sutartys, el. laiškas, kuriuo nariai informuoti apie 2021-11-09 susirinkimą. (2022-01-13); Įgaliojimas
(2022-01-07).

- - -

UAB "Nemuno investicijos", kodas 224118660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5336811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 114

Asociacija "Ekonorma", kodas 302646407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5336812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

MB "Interior consilium", kodas 304078095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5336813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Nuostatai (2022-01-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-05).

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-37
Pranešimo Nr. 5336814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

SIG Projektai LT 2, UAB, kodas 305973645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5336815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5336816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17).

- - -

MB Statinių ir statybų diagnostika, kodas 305985206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5336817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lazerių estetikos klinika, kodas 305650332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5336818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 35-9
Pranešimo Nr. 5336819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-01-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Korteka", kodas 304749039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5336820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5336821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5336822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

MB "Nieko panašaus", kodas 305984175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5336823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5336824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 5336825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "LUXE POOLS", kodas 300867008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5336826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5336827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANTRA", kodas 222281630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5336828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ORGroup", kodas 305984595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

MB "Fresh krautuvėlė", kodas 305614998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 13-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5336830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMVILA", kodas 223851510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5336831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISA", kodas 224389220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-50
Pranešimo Nr. 5336832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Diligence clue, kodas 305761724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-51
Pranešimo Nr. 5336833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Sprendimas (2022-01-14);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 18
Pranešimo Nr. 5336834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Jaunųjų talentų akademija, kodas 304092682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5336835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

VšĮ "Gera visiems", kodas 305775407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-29
Pranešimo Nr. 5336836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFEMA", kodas 224586730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5336837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 5336838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB MOTO dirbtuvės S.A.M, kodas 305985117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-58
Pranešimo Nr. 5336839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Akustiniai sprendimai, kodas 305984008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5336840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Dambrausko įmonė "Papartis", kodas 147650290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 55
Pranešimo Nr. 5336841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-18).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5336842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokykla, kodas 305616419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 5336843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-11); Nuostatai (2022-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-11).

- - -

UAB "Grinerga", kodas 302890621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5336844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Karininkų ratas, kodas 305692178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 5336845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

MB DONAKO, kodas 305938377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5336846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas / Sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 5336847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGMEN PRIMUM", kodas 224087720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5336848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "SALMIS", kodas 125336419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-4
Pranešimo Nr. 5336849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

MB "Valyk lengvai", kodas 304827420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 27
Pranešimo Nr. 5336850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-17).

- - -

UAB "TIKSLŪS MOKESČIAI", kodas 225390510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5336851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB WORLD TIME LUXURY, kodas 305978635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5336852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūlgrindos vingiai", kodas 159955570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5336853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

MB DAFS, kodas 305649006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5336854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYKIJA", kodas 223649010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 5336855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azadus", kodas 226301240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5336857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-15
Pranešimo Nr. 5336858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 5336859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5336860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5336861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-01-13).

- - -

UAB "Elisanta", kodas 305936376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5336862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-14).

- - -

UAB "Kelių sistemos", kodas 305161754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5336863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18).

- - -

MB "Elgeko", kodas 305660903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 80
Pranešimo Nr. 5336864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-18 (2022-01-18).

- - -

UAB Creative Finance, kodas 305955857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5336865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-15); Užsienio asmens pasas
(2022-01-15); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Romo Skorupsko įmonė, kodas 161603220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 5336866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Savininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

"Nizi zh trans", UAB, kodas 305659281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 30C
Pranešimo Nr. 5336867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D & S", kodas 300026471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-92
Pranešimo Nr. 5336868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų keliai", kodas 133952492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5336869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jurtinga Shipping", kodas 302429777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-102
Pranešimo Nr. 5336870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Papildyta 2021-10-08 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis dėl nemokumo
administratoriaus duomenų (2022-01-18); Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujai
paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-08 (2022-01-14);
Teismo nutartis / Nutaria atmesti nemokumo administratorės uždarosios akcinės bendrovės "Valnetas" prašymą
atstatydinti ją iš bankroto administratorės pareigų. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-23 (2022-01-13); Teismo nutartis /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 125

Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujai paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-12 (2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANTA", kodas 223648780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5336871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Saigonas, kodas 305985213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 4-26
Pranešimo Nr. 5336872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intergravis", kodas 226377170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-19
Pranešimo Nr. 5336873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Linbus, kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5336874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠILINGITA", kodas 145835931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5336875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Verslo aktyvas", kodas 305378416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5336876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "BRUKELIRA", kodas 110467430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5336877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Brico Lithuania, kodas 305974583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5336878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB "NT ekspertizė", kodas 302907177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5336879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Noriluka"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Pažyma / Pažyma (2022-01-17);
Įstatai (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Stunexo", kodas 305983881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5336880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 5336881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Protokolas / dalininkų protokolas,
valdybos tvirtinimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 127

UAB "Stasmila", kodas 300110097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1C
Pranešimo Nr. 5336882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GODA", kodas 142128833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34
Pranešimo Nr. 5336883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2022-01-14).

- - -

UAB "DLautodesign Europe", kodas 305674002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Bičiulių g. 19
Pranešimo Nr. 5336884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

V. Patacko personalinė įmonė, kodas 165193263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-34
Pranešimo Nr. 5336885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5336886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 128

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras, kodas 125709291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5336887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB "Efekto inžinerija", kodas 305167166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 5336888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 5336889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-12).

- - -

VšĮ "Mados pėdsakas", kodas 304142352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5336890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "FEBRUVA", kodas 145756188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-112
Pranešimo Nr. 5336891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Rokfeleris", kodas 305984182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5336892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos šachmatų mėgėjų federacija, kodas 302930489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5336893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

VšĮ "Migrantų bendruomenė", kodas 303817850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5336894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15); Įgaliojimas (2016-04-25).

- - -

UAB "Liturta Geo", kodas 302296960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5336895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intara", kodas 221943230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5336896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5336897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17).

- - -

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-56
Pranešimo Nr. 5336898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Sporto klubas "Voras", kodas 171757416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 5336899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 5336900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

UAB "Dantmeda", kodas 300133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5336901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 131

- - -

UAB "AIPA", kodas 302811225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 5336902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-15 (2022-01-17).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 5336903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5336904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Euroazija truck", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "VIP - vienykimės ir pasipriešinkime", kodas 303066930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5336906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Adaras", kodas 302616816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5336907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-18).

- - -

MB Pinpins dirbtuvės, kodas 305983454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 1-21
Pranešimo Nr. 5336908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5336909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDROMA", kodas 225139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Prapuolų k., Prapuolų g. 39
Pranešimo Nr. 5336910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Birštono vienkiemio bendruomenė, kodas 152846091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kimbirų g. 4
Pranešimo Nr. 5336911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 133

UAB "Padangų zona", kodas 302742761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5336912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solarkita", kodas 305985633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5336913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5336915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-14).

- - -

UAB "Eurolas", kodas 305980084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5336916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18A
Pranešimo Nr. 5336917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

UAB "BEAR BOAR", kodas 305965189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Dūkšto kel. 70
Pranešimo Nr. 5336918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPANA", kodas 225032520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-17
Pranešimo Nr. 5336919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VINSEKAS", kodas 225677250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5336920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 5336921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REILIS", kodas 222217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-15
Pranešimo Nr. 5336922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PUPPA", kodas 300026140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5336923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 5336924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-18).

- - -

UAB "Diorita", kodas 304823219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 5336925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

MB Gyvi žaislai, kodas 305985170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-40
Pranešimo Nr. 5336926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rufralita", kodas 226094980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-75
Pranešimo Nr. 5336927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Perfomante video ads, UAB, kodas 305711671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5336928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 136

- - -

UAB "Eurokas LT", kodas 305978845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5336929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Alt Exchange UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5336930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Egrina", kodas 305453954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 57-70
Pranešimo Nr. 5336931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-14); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2022-01-14).

- - -

UAB "Asnera", kodas 303208041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5336932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SONDEX STATYBA", kodas 225278550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 53-28
Pranešimo Nr. 5336933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Masset, kodas 305985163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 137

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5336934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo gėlininkų klubas, kodas 300570291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 5336935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

UAB "Suvalkijos anglis", kodas 304071503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Narto g. 18
Pranešimo Nr. 5336936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Aurelta", kodas 303110654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-5
Pranešimo Nr. 5336937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18); Įgaliojimas
(2021-07-21).

- - -

UAB Terra Logicum, kodas 305951766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5336938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 138

Uždaroji akcinė bendrovė "Ansera", kodas 222576470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 5336939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 5336940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SECURITY SYSTEMS", kodas 125549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 5336941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5336942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Senjorų socialinės globos namai); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-01-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Įstatai (2022-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadybos sudarymo
(2022-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-17).

- - -

MB Gūsis, kodas 305721968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 38
Pranešimo Nr. 5336943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 139

- - -

MB Viridi domo, kodas 305979648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-15
Pranešimo Nr. 5336944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onuškio agroservisas", kodas 281348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis
Pranešimo Nr. 5336945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Unikali gamta, kodas 305849793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Paežerių I k. 4
Pranešimo Nr. 5336946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

Terua, MB, kodas 305984652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5336947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Partnerių grupė, kodas 305978140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5336948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

Kauno diabetikų bendrija "Aronija", kodas 235450710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79/1
Pranešimo Nr. 5336949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 140

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukara", kodas 134061235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 26-6
Pranešimo Nr. 5336950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 5336951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS GARLAIVIS", kodas 224339160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 28
Pranešimo Nr. 5336952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEICIDA", kodas 223415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5336953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 5336954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Stiklo imperija", kodas 226228130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5336955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lurana", kodas 168036178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5336956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGITA", kodas 222215370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-50
Pranešimo Nr. 5336957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5336958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5336959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autotime", kodas 300624853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-34
Pranešimo Nr. 5336960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PP Agency Kaunas", kodas 300039351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5336961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Progresas ir ko", kodas 235831540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 5336962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Recruitment Services LT", kodas 304498918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 11
Pranešimo Nr. 5336963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJANTA", kodas 223017270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5336964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Linus Lucidus", kodas 300114380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5336965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-14).

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-108
Pranešimo Nr. 5336966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Imsutravel MB, kodas 305979712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 71
Pranešimo Nr. 5336967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilko prieplauka", kodas 305842329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5336968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMENTĖLĖ", kodas 224077950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5336969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Herminta", kodas 302647092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Natūralaus dūmų šalinimo sistemų tiekėjų ir gamintojų asociacija, kodas 302545899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 5336971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIRATERA", kodas 145739648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 5336972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

SEKETA, UAB, kodas 302760581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

GUAVAPAY UAB, kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5336974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-14).

- - -

MB "Vistla", kodas 304651851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5336975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-13).

- - -

UAB "Kauno kasimo darbai", kodas 302569640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5336976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Akcininkų sprendimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Archicechas", kodas 303097445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 5336977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 145

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB "Sanopia", kodas 304408415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 5336978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-01-17).

- - -

UAB "Atžalas", kodas 305159582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5336979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Euridus", kodas 224202980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 5336980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ERGATURAS", kodas 111784540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5336981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "AviaAM B01", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5336982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

MB Adrijos grupė, kodas 305984702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5336983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andfly", kodas 305985124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5336984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 34
Pranešimo Nr. 5336985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

"Arevatech" MB, kodas 305977316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klonupio aklg. 11
Pranešimo Nr. 5336986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Nuostatai (2022-01-18);
Sprendimas / Vienintelio Bendrijos nario sprendimas (2022-01-18).

- - -

MB "Status NT", kodas 304943407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15
Pranešimo Nr. 5336987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 147

MB "Ivaina", kodas 304954909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Abolų k., Mažoji g. 29
Pranešimo Nr. 5336988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ INDUSTRIJA", kodas 110860597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5336989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNI VĖJAI", kodas 224092710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-21
Pranešimo Nr. 5336990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5336991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Valdybos nario atšaukimas ir naujo paskyrimas (2022-01-18).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33A
Pranešimo Nr. 5336992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENLENOS BALDAI", kodas 223650660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-3
Pranešimo Nr. 5336993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ESVETA", kodas 301533374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5336994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Ne juokai", kodas 303322899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 14A-3
Pranešimo Nr. 5336995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Galias Services, UAB, kodas 305705483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5336996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5336997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB NR1 PAYMENTS, kodas 305794674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5336998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB Skinethical, kodas 305984129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 82
Pranešimo Nr. 5336999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aukstona", kodas 305982217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5337000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "SKIRTĖ", kodas 225695120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-32
Pranešimo Nr. 5337001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jump Air", kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5337002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-17); Įstatai (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-17); Įgaliojimas
(2022-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 5337003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Senamiesčio mūza", kodas 135891675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6
Pranešimo Nr. 5337004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajavis", kodas 135948037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-13
Pranešimo Nr. 5337005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

UAB "Bahari", kodas 305875279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5337006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Asveja", kodas 302675775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Mingeta", kodas 302834811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKABA", kodas 222210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5337009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 151

UAB "Interchem Logistic", kodas 302312012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 5337010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIJA", kodas 222041820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5337011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracijos medžiagos", kodas 135853774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 5337012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

UAB "NAVIS EXPEDITA", kodas 225758250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5337013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skrida", kodas 222599120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-73
Pranešimo Nr. 5337014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 5337015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-11).

- - -

MB "Du elementai", kodas 304975839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5337016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDAI ECHOES", kodas 222270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5337017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Baltijos brazilų džiudžitsu asociacija, kodas 303494977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5337018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "DORESTA GROUP", kodas 305955661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34
Pranešimo Nr. 5337019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB STYLE FURNITURE, kodas 305984079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5337020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 5337021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5337022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Monezium LT", kodas 305946737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5337023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

UAB "Alkanas kojotas", kodas 125640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 5337024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALOMA", kodas 133562994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5337025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali tiekimo sistema", kodas 156737221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5337026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Lavašas", kodas 211814760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 5337027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Vipsala", kodas 305221653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5337028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-05 (2022-01-10).

- - -

UAB "VISA STATYBA", kodas 223779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5337029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incolab services lt", kodas 300049769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5337030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir Sutarčių ir teisių suvaržymų registro archyvo dokumentų kopijas
(2022-01-14).

- - -

UAB "Eurocargo24", kodas 303025620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5337031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 155

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5337032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Dafyra", kodas 304310782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Artojų g. 21
Pranešimo Nr. 5337033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-17).

- - -

UAB Metrologinių paslaugų centras, kodas 300637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 85
Pranešimo Nr. 5337034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laimingas automobilis", kodas 304712158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-28
Pranešimo Nr. 5337035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-01-18 (2022-01-18).

- - -

UAB "Adaima", kodas 305223572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5337036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo
ir naujai paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-07
(2022-01-10); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-08 (2022-01-10).

- - -

UAB "Irela", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5337037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

VšĮ "Apglėbk pasaulį", kodas 305985583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 5337038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dekospektras", kodas 305211965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5337039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-04).

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5337040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-18).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 5337041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Megris", kodas 305773922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5337042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailestingumo takas", kodas 145459653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5337043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Kaidrita, kodas 305984620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5337044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5337045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRENAS", kodas 224387550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5337046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Good to know, kodas 305471728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 45
Pranešimo Nr. 5337047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Įstatai (2022-01-17); Akcininkų
sprendimas (2022-01-17).

- - -

MB "Sultonas LT", kodas 303320663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 5337048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gurguolė", kodas 304251017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5337049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

MB Meddi, kodas 305984830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-R1
Pranešimo Nr. 5337050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airanas", kodas 303072997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5337051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukvyda", kodas 223240750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5337052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5337053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė", kodas 191024396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5337054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-13); Nuostatai
(2022-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-13).

- - -

MB ITATRADING, kodas 305984606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5337055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lukrum, kodas 305984136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-119
Pranešimo Nr. 5337056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos rajono katalikių moterų draugija, kodas 163752750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5337057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -

VšĮ "F.C. ALIANZA", kodas 302522701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-63
Pranešimo Nr. 5337058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5337059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novus nola", kodas 303999513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5337060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

MB Dantų projektai, kodas 305587490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-36
Pranešimo Nr. 5337061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-01-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5337062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2022-01-13).

- - -

MB "ALFA EUROPE", kodas 305420712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5337063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Rimonas", kodas 305157389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 11
Pranešimo Nr. 5337064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2022-01-18).

- - -

"Baltijos deližansas", UAB, kodas 305812631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5337065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Šalnutis", kodas 305981097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5337066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB "SOROKA", kodas 303048590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Trumpoji g. 6-2
Pranešimo Nr. 5337067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Alostė, UAB, kodas 235131680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-28
Pranešimo Nr. 5337068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5337069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDENA", kodas 223741430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5337070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Tallat-Kelpšos g. 7
Pranešimo Nr. 5337071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "VELGO", kodas 300622471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-26
Pranešimo Nr. 5337072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Restona", kodas 305976933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5337073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5337074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUBIRA", kodas 223939070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5337075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5337076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Įstatai (2022-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-17).

- - -

UAB "ANGLETER", kodas 302697608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5337077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

V. Pranaitienės individuali įmonė "INTUICIJA", kodas 123332240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5337078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-17); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-17).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-23
Pranešimo Nr. 5337079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEX", kodas 110717777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5337080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5337081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Laikta", kodas 304368077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5337082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-14); Reorganizavimo sąlygos (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio ekspedicija", kodas 171418017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5337083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "ISM sporto komitetas", kodas 303035600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 5337084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAS IR ALGIS", kodas 224920710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5337085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5337086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Jo Yes Net", kodas 305985195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5337087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5337088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Autolangas", kodas 302855848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5337089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Socialinės atsakomybės vystymo asociacija", kodas 302868945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5337090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Livana", kodas 305980216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5337091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB "SORA LT", kodas 302650067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5337092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-14).

- - -

UAB "Ekometras", kodas 305181034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5337093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Shuaiskate", kodas 305810915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R17
Pranešimo Nr. 5337094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASETA", kodas 223540580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-32
Pranešimo Nr. 5337095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "MV sportas", kodas 304725999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5337096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-18).

- - -

Nacionalinė karikatūristų asociacija "Humor Sapiens", kodas 302443524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5337097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5337098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Astranika", kodas 124072831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Juzefo Obrembskio g. 9
Pranešimo Nr. 5337099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18); Įgaliojimas
(2022-01-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-21).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 168

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5337100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Smėlynės g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 18
Pranešimo Nr. 5337101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-01-14).

- - -

UAB "Basmeda", kodas 305985156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 58
Pranešimo Nr. 5337102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VISUREIGIAI", kodas 302743532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Aukštos technologijos logistika", kodas 304235372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5337104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBA", kodas 223718570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5337105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 169

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Trafikanta", kodas 226125810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5337106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "T motors", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5337107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sijusa"); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-14); Užsienio
asmens pasas (2022-01-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30
Pranešimo Nr. 5337108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-18).

- - -

UAB "DARECHTA", kodas 225590030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-60
Pranešimo Nr. 5337109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ REGIONINIS TAKSI CENTRAS, kodas 225928350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-123
Pranešimo Nr. 5337110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 170

MB "Bih logistics", kodas 305644379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-89
Pranešimo Nr. 5337111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Lietuvos regioninių radijo stočių asociacija, kodas 303329395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 5337112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5337113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Lietparkas", kodas 302774944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5337114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMENAS", kodas 223912970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5337115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Nord food", kodas 304934657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 48-3
Pranešimo Nr. 5337116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Nuostatai (2022-01-14); Sprendimas
(2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKA", kodas 223038250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-84
Pranešimo Nr. 5337117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "LL SERVICE", kodas 305983842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5337118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "7SKY", kodas 305448042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 15-26
Pranešimo Nr. 5337119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "INVEST CLUB", kodas 300607284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-20A
Pranešimo Nr. 5337120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2022-01-14); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB "JMV BYGG", kodas 302639971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5337121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 172

paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2022-01-14).

- - -

UAB "Tablera", kodas 304833633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5337122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVEDA", kodas 224562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5337123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Daistera", kodas 301614748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5337124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB "Miklus projektas", kodas 305983988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Druskeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5337125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENIGNA", kodas 221935130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5337126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB Mejuma, kodas 305979783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-62
Pranešimo Nr. 5337127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENONSAS", kodas 224274360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-14
Pranešimo Nr. 5337128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Mažoji bendrija Turizmo bazė, kodas 305982644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Miko Petrausko g. 1A
Pranešimo Nr. 5337129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "WyzP", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5337130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio r. Vaškų gimnazija, kodas 190616053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5337131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-13); Nuostatai
(2022-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2022-01-13).

- - -

MB "Avytės prekyba", kodas 304947448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilių g. 35
Pranešimo Nr. 5337132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 174

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Nuostatai (2022-01-17); Sprendimas
(2022-01-17); Sprendimas (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marvelė", kodas 133277148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 19
Pranešimo Nr. 5337133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATESYS", kodas 222028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 5337134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Vingio projektas", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 77
Pranešimo Nr. 5337135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5337136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "Pluva", kodas 303572924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aitvarų g. 21
Pranešimo Nr. 5337137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 175

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 10-1
Pranešimo Nr. 5337138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2021-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizerija", kodas 168016713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5337139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGON", kodas 110629583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-48
Pranešimo Nr. 5337140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Dominykas consulting", kodas 305985601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 4
Pranešimo Nr. 5337141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pilkoji vilkė", kodas 135660914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-58
Pranešimo Nr. 5337142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Skaiva", kodas 300883891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5337143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 176

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5337144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-13); Tarybos posėdžio protokolas /
Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos Tarybos posėdžio protokolas (2022-01-13); Protokolas / Kauno miškų
ir aplinkos inžinerijos kolegijos Akademinės tarybos posėdžio protokolas (2022-01-13); Protokolas / Kauno miškų ir
aplinkos inžinerijos kolegijos Studentų atstovybės Tarybos posėdžio protokolas (2022-01-13); Protokolas / Kauno miškų
ir aplinkos inžinerijos kolegijos akademinės bendruomenės susirinkimo protokolas (2022-01-13).

- - -

MB Enteta, kodas 305984741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Mašioto g. 21
Pranešimo Nr. 5337145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų ir jaunimo psichologų asociacija, kodas 300019441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-27
Pranešimo Nr. 5337146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-14); Protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-14); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 5337147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENGVAS STILIUS", kodas 225688460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5337148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 177

MB "Lunita", kodas 305425976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5337149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Sprendimas (2022-01-17).

- - -

UAB Ilona Gold, kodas 305985640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 2
Pranešimo Nr. 5337150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Admin, kodas 302877403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 5337151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

UAB Finpro LT, kodas 305435148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5337152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5337153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-12); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-12); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMIGA", kodas 123921986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 15
Pranešimo Nr. 5337154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-13).

- - -

UAB "Katri", kodas 305983899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5337155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Varėnos padalinys, kodas 191687224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5337156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-18).

- - -

UAB "Elsna", kodas 305913598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5337157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17); Užsienio asmens pasas (2022-01-17).

- - -

Lietuvos asmeninių trenerių federacija, kodas 303052934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 5337158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB "Aliteka", kodas 305685123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5337159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000111672418 (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIATRANSA", kodas 225451970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5337160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-34
Pranešimo Nr. 5337161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlista", kodas 135754413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 73-2
Pranešimo Nr. 5337162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJESTA", kodas 223710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5337163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184
Pranešimo Nr. 5337164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

UAB "Karova", kodas 303165946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5337165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5337166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5337167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

UAB HOLD Earth, kodas 305981204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5337168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14).

- - -

Varėnos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193285861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 5337169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 181

MB "Mėlyna", kodas 305316247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-138
Pranešimo Nr. 5337170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-18).

- - -

UAB "Pramogų asorti", kodas 305673391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 12A
Pranešimo Nr. 5337171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "FORM SYSTEM", kodas 300634598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5337172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

MB "Intermage", kodas 305974277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5337173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas (2022-01-18).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5337174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Stogų panorama", kodas 301232798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 5337175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-129
Pranešimo Nr. 5337176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-14).

- - -

MB "Medical Tech Services", kodas 305071933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5337177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Pateiktas 2021-12-29, po pataisymo - 2022-01-18
(2022-01-18); Sprendimas / Narių sprendimas (2022-01-18).

- - -

MB "Dumpera", kodas 305984727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-29
Pranešimo Nr. 5337178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jungtinė laboratorija", kodas 226261970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5337179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Deltrus", kodas 303232409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Įranga technologijos", kodas 304415370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 183

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5337181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2022-01-14).

- - -

Asociacija "Nauja grupė", kodas 303434485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5337182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-15).

- - -

UAB Mintyse, kodas 305977889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5337183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "ALTAJA", kodas 301738169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 5337184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-18).

- - -

UAB "Jugenta", kodas 304514450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-15
Pranešimo Nr. 5337185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

UAB "Stirna", kodas 305098033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Strakiškių k., Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 5337186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-18).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5337187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILADA", kodas 222742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5337188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 5337189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-01-13 (2022-01-13).

- - -

UAB "Samavas", kodas 305934304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 5337190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 185

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5337192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IS AUTO", kodas 300502881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 5337193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Zuccari Capital", kodas 301733631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Pirk sau", kodas 304888131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5337195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLTA", kodas 222032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5337196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUMA", kodas 223404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5337197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMVILIS", kodas 222918340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5337198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANELA", kodas 223903430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5337199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILONIJA", kodas 224905950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62
Pranešimo Nr. 5337200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB GINRETA, kodas 302882578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOGARDAS", kodas 222886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5337203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TOMIJA", kodas 225369320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5337204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5337205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS CENTRAS", kodas 224601680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5337206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvaidas", kodas 221730830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5337207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VILNIAUS KNYGA", kodas 225599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139-206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5337208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Vandens parkai", kodas 226080660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5337210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 5337211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOBILITAS", kodas 223411190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-53
Pranešimo Nr. 5337212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Gilveda", kodas 303238636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5337213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDRITA", kodas 110773167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-34
Pranešimo Nr. 5337214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGATA", kodas 222667240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5337215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jungtinių miškų grupė", kodas 254335260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 5337216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augūna", kodas 281222480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5337217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Ahsanas ir sūnus", kodas 303388276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5337218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Nalsuras", kodas 226187420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5337219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 190

- - -

UAB "Rovijus", kodas 302690478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪK GRAŽI", kodas 223548470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 5337221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5337222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASINTA", kodas 221941560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-12
Pranešimo Nr. 5337223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerimas", kodas 221989740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5337224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERIS", kodas 223756090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5337225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Volnista", kodas 226395040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5337226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5337227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUINAS", kodas 223652330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 5337228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEPA", kodas 224856040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-28
Pranešimo Nr. 5337229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Steel Solutions UAB, kodas 302984056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 5337230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRANTA", kodas 223580870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5337231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Dominosta", kodas 226099760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5337232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINIS KAMPAS", kodas 281616190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 5337233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "AAR Dizainas", kodas 222869530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5337234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERGADORA", kodas 224651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-42
Pranešimo Nr. 5337235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠALČININKAI, kodas 224567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5337236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 193

UAB "Karalių slėnis", kodas 303445987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVINA", kodas 222575030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-15
Pranešimo Nr. 5337239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Septyni drambliai", kodas 226128920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 5337240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURMALINAS", kodas 224932260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5337241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIJOS PRODUKTAI", kodas 222034060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5337242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTECOMA", kodas 224044320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-307
Pranešimo Nr. 5337243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENATA", kodas 222621830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5337244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTOSIS", kodas 223944060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-303
Pranešimo Nr. 5337245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilosta", kodas 223507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-26
Pranešimo Nr. 5337246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKNA", kodas 161409169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 1A
Pranešimo Nr. 5337247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvūnas", kodas 255495150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-38
Pranešimo Nr. 5337248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENDERA", kodas 222617180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-66
Pranešimo Nr. 5337249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Adams - Baltija", kodas 300119598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Salomita", kodas 226292720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5337252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "2N technologijos", kodas 226213580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203
Pranešimo Nr. 5337253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORVITA", kodas 224343810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5337254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONTIS", kodas 222629720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5337255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Svedulita", kodas 302548062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKONA", kodas 224048870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5337257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONAS", kodas 223738110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 73-1
Pranešimo Nr. 5337258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Avetura", kodas 302730620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 197

UAB "Machina", kodas 226119490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5337260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAIVA", kodas 222904020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88
Pranešimo Nr. 5337261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Reflex AG", kodas 225985180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 12-1
Pranešimo Nr. 5337262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTŪRA", kodas 222013080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5337263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo stilius" servisas, kodas 221722730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5337264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "HAYCAN", kodas 111716272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 30
Pranešimo Nr. 5337265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVO PILIS", kodas 224967560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-82
Pranešimo Nr. 5337266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALYNĖS IMPORTAS", kodas 221707970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5337267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Šviesos impulsas", kodas 226363950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-73
Pranešimo Nr. 5337268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Transmaksis", kodas 303131424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5337269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILESA", kodas 223575880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5337270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSINIS GARANTAS", kodas 224279140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5337271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Arlema", kodas 303023338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5337273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VILTUKAS", kodas 224653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5337274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARUSTA", kodas 221725840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 5337275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Sulemano prekyba", kodas 303428977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5337276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "CALDO LT", kodas 302977026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5337277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO PREKYBA", kodas 223448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5337278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB ADVEJA, kodas 302873419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMSA", kodas 223044680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5337280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARELA", kodas 222637820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-14
Pranešimo Nr. 5337281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Nemuno investicijos", kodas 224118660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5337282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "JANTRA", kodas 222281630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5337283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMVILA", kodas 223851510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5337284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISA", kodas 224389220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-50
Pranešimo Nr. 5337285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFEMA", kodas 224586730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5337286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGMEN PRIMUM", kodas 224087720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5337287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "TIKSLŪS MOKESČIAI", kodas 225390510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5337288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYKIJA", kodas 223649010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 5337289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azadus", kodas 226301240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5337290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANTA", kodas 223648780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5337291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Intergravis", kodas 226377170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-19
Pranešimo Nr. 5337292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intara", kodas 221943230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5337293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Euroazija truck", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDROMA", kodas 225139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Prapuolų k., Prapuolų g. 39
Pranešimo Nr. 5337295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPANA", kodas 225032520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-17
Pranešimo Nr. 5337296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VINSEKAS", kodas 225677250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5337297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REILIS", kodas 222217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-15
Pranešimo Nr. 5337298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Rufralita", kodas 226094980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-75
Pranešimo Nr. 5337299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SONDEX STATYBA", kodas 225278550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 53-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5337300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ansera", kodas 222576470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 5337301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onuškio agroservisas", kodas 281348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis
Pranešimo Nr. 5337302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS GARLAIVIS", kodas 224339160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 28
Pranešimo Nr. 5337303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEICIDA", kodas 223415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5337304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Stiklo imperija", kodas 226228130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-28
Pranešimo Nr. 5337305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 205

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGITA", kodas 222215370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-50
Pranešimo Nr. 5337306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PP Agency Kaunas", kodas 300039351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5337307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Progresas ir ko", kodas 235831540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 5337308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJANTA", kodas 223017270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5337309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMENTĖLĖ", kodas 224077950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5337310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Herminta", kodas 302647092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 206

- - -

SEKETA, UAB, kodas 302760581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Euridus", kodas 224202980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 5337313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ERGATURAS", kodas 111784540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5337314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNI VĖJAI", kodas 224092710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-21
Pranešimo Nr. 5337315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENLENOS BALDAI", kodas 223650660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-3
Pranešimo Nr. 5337316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5337317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "SKIRTĖ", kodas 225695120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-32
Pranešimo Nr. 5337318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Asveja", kodas 302675775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Mingeta", kodas 302834811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKABA", kodas 222210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5337321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIJA", kodas 222041820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5337322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "NAVIS EXPEDITA", kodas 225758250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 5337323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skrida", kodas 222599120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-73
Pranešimo Nr. 5337324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDAI ECHOES", kodas 222270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5337325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5337326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VISA STATYBA", kodas 223779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5337327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRENAS", kodas 224387550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5337328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 209

UAB "Airanas", kodas 303072997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5337329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukvyda", kodas 223240750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5337330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5337331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDENA", kodas 223741430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5337332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VELGO", kodas 300622471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-26
Pranešimo Nr. 5337333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUBIRA", kodas 223939070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-16
Pranešimo Nr. 5337334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 210

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEX", kodas 110717777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5337335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAS IR ALGIS", kodas 224920710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5337336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASETA", kodas 223540580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-32
Pranešimo Nr. 5337337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VISUREIGIAI", kodas 302743532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5337338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBA", kodas 223718570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5337339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Trafikanta", kodas 226125810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5337340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "DARECHTA", kodas 225590030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-60
Pranešimo Nr. 5337341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ REGIONINIS TAKSI CENTRAS, kodas 225928350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-123
Pranešimo Nr. 5337342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMENAS", kodas 223912970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5337343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKA", kodas 223038250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-84
Pranešimo Nr. 5337344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVEDA", kodas 224562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5337345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENIGNA", kodas 221935130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5337346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENONSAS", kodas 224274360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-14
Pranešimo Nr. 5337347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATESYS", kodas 222028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 5337348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Skaiva", kodas 300883891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5337349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENGVAS STILIUS", kodas 225688460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5337350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIATRANSA", kodas 225451970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5337351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 213

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJESTA", kodas 223710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5337352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Karova", kodas 303165946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5337353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5337354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jungtinė laboratorija", kodas 226261970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5337355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Deltrus", kodas 303232409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILADA", kodas 222742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5337357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 214

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKAR", kodas 110767837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 5337359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranšėja", kodas 145211191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-38
Pranešimo Nr. 5337360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PAMPKIN", kodas 300571767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5337361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 5337362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protarpis", kodas 145212674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kretingos g. 9A
Pranešimo Nr. 5337363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 152999386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 5337364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERI", kodas 144507579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-46
Pranešimo Nr. 5337365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koton ir Ko", kodas 135220594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 5337366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "OPTIMA-START", kodas 110313763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5337367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabikinėlė", kodas 252963170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 5337368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 216

Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 5337369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Undinė", kodas 132126830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 5337370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Arimitė", kodas 135837574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5337371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Eco choice", kodas 302424495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5337372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKNIŲ DVARAS", kodas 144940349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 5337373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "PERULA", kodas 160298723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5337374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargupė", kodas 172331985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5337375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5337376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 5337377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTAKAS", kodas 210597880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-1
Pranešimo Nr. 5337378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Herdenta", kodas 302701661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5337379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

UAB "Vaidita", kodas 300614108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5337380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 218

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis - 1", kodas 300766518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5337381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurimeda", kodas 133975338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 5337382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzlita", kodas 144784754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-8
Pranešimo Nr. 5337383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5337384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 5337385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 5337386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūlgrindos vingiai", kodas 159955570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5337387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D & S", kodas 300026471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-92
Pranešimo Nr. 5337388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų keliai", kodas 133952492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5337389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ŠILINGITA", kodas 145835931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5337390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "BRUKELIRA", kodas 110467430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5337391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "FEBRUVA", kodas 145756188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5337392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Dantmeda", kodas 300133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5337393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).

- - -

UAB "PUPPA", kodas 300026140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5337394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukara", kodas 134061235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 26-6
Pranešimo Nr. 5337395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lurana", kodas 168036178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5337396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Autotime", kodas 300624853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-34
Pranešimo Nr. 5337397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 221

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIRATERA", kodas 145739648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 5337398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ INDUSTRIJA", kodas 110860597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5337399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ESVETA", kodas 301533374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5337400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 5337401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Senamiesčio mūza", kodas 135891675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6
Pranešimo Nr. 5337402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajavis", kodas 135948037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-13
Pranešimo Nr. 5337403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALOMA", kodas 133562994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5337404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali tiekimo sistema", kodas 156737221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5337405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Lavašas", kodas 211814760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 5337406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailestingumo takas", kodas 145459653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5337407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5337408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio ekspedicija", kodas 171418017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5337409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marvelė", kodas 133277148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 19
Pranešimo Nr. 5337410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizerija", kodas 168016713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5337411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGON", kodas 110629583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-48
Pranešimo Nr. 5337412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Pilkoji vilkė", kodas 135660914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-58
Pranešimo Nr. 5337413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 5337414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5337415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "IS AUTO", kodas 300502881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 5337416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Zuccari Capital", kodas 301733631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 5336190

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336191

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 5336192

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 5336193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 225

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 5336194

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "IP DISCOUNT TELECOMMUNICATIONS", kodas 110831364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5336195

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 5336196

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRANA", kodas 124921811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5336197

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formulė", kodas 132139863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 15-3
Pranešimo Nr. 5336198

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mita", kodas 233210410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5336199

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Trakymė", kodas 133246964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 5336200

Išregistravimo data: 2022-01-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5336201

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krimiva", kodas 133921970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 5336202

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 5336203

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 5336204

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 5336205

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imedija", kodas 134325553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 5336206

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quercus Bona", kodas 134441725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5336207

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 227

Uždaroji akcinė bendrovė "Muranda", kodas 134717440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5336208

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klikonas", kodas 234787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 5336209

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sendra", kodas 134948625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-36
Pranešimo Nr. 5336210

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrita", kodas 135022025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-30
Pranešimo Nr. 5336211

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarola", kodas 135230026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-19
Pranešimo Nr. 5336212

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gabvila", kodas 135693597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 16-22
Pranešimo Nr. 5336213

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 5336214

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 5336215

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Egidijaus Reimerio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144168666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-10
Pranešimo Nr. 5336216

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Povilo Gedmino krepšelių ir vainikų gamybos įmonė, kodas 144226525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 293A
Pranešimo Nr. 5336217

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABSA", kodas 144258672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28-9
Pranešimo Nr. 5336218

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Regimanto Morkūno siuvimo įmonė, kodas 144526540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5336219

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 5336220

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Dviračių klubo "Nataša" įmonė, kodas 144751277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 5336221

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Vaclovo Barzinsko įmonė, kodas 144872414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 229

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-39
Pranešimo Nr. 5336222

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Vytauto Juknos įmonė, kodas 144930611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-35
Pranešimo Nr. 5336223

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irefa", kodas 144938088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 5336224

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Krepšinio klubo "Šiauliai" įmonė "Modesvila", kodas 244981350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5336225

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šiaulių smulkaus verslo įmonių asociacija, kodas 145039069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-9
Pranešimo Nr. 5336226

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šiaulių m. žolės riedulio sporto klubo "Šiauliai" įmonė, kodas 145057277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 5336227

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Vytauto Gilio įmonė, kodas 145067232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-2
Pranešimo Nr. 5336228

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzoetas", kodas 145105366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 110-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5336229

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių krašto autocentras", kodas 145124338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5336230

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Algimanto Markausko įmonė, kodas 145171626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 279
Pranešimo Nr. 5336231

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrija", kodas 145210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 5336232

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Eugenijaus Bartaševičiaus įmonė, kodas 145238053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 5336233

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atavija", kodas 145267667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-18
Pranešimo Nr. 5336234

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 5336235

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 145313367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5336236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 231

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandinas", kodas 145313552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 5336237

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 5336238

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Rimanto Basčio įmonė, kodas 145341726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 5336239

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerdonas", kodas 145348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5336240

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preivilas", kodas 145354225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-43
Pranešimo Nr. 5336241

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336242

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Gyvūnų globos klubas "Gandras", kodas 245626110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5336243

Išregistravimo data: 2022-01-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solga", kodas 145646489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5336244

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Sporto klubas "Mitra", kodas 145650039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 2-31
Pranešimo Nr. 5336245

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 5336246

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVINTA", kodas 148052812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 6
Pranešimo Nr. 5336247

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

K. Kundroto įmonė, kodas 253071530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 5336248

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Jurgio Ramanausko vaisių perdirbimo įmonė, kodas 157530282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5336249

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Katiliškių lentpjūvė", kodas 157555321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Katiliškių k.
Pranešimo Nr. 5336250

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 233

Joniškio rajono Kazylų žemės ūkio bendrovė, kodas 157560998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų k.
Pranešimo Nr. 5336251

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežulis", kodas 157562472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5336252

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Algovitė", kodas 159981017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-52
Pranešimo Nr. 5336253

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštiškiai", kodas 162490843
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Aukštiškių k.
Pranešimo Nr. 5336254

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Laplėgiai", kodas 162491945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Laplėgių k.
Pranešimo Nr. 5336255

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo Sąjungos Pakruojo skyrius, kodas 168074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14-17
Pranešimo Nr. 5336256

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 171276571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5336257

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Radviliškio žemės ūkio bendrovė "Kutiškiai", kodas 171304782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 234

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5336258

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 5336259

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Radviliškio rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 171316418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 5336260

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žibintas", kodas 271320830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5336261

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Dauburaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 171324322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dauburaičių k.
Pranešimo Nr. 5336262

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mazgiai", kodas 171343970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 5336263

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lyra", kodas 171370138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k.
Pranešimo Nr. 5336264

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 235

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 5336265

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Padeglių žemės ūkio bendrovė, kodas 175707236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Padeglių k.
Pranešimo Nr. 5336266

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šakynos žemės ūkio bendrovė, kodas 175709059
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 5336267

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Raudėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 5336268

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Likėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175713470
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k.
Pranešimo Nr. 5336269

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Žaigėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175715674
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 5336270

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Čiuinių žemės ūkio bendrovė, kodas 175716776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čiuinių k.
Pranešimo Nr. 5336271

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Girnikų žemės ūkio bendrovė, kodas 175719167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 5336272

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k.
Pranešimo Nr. 5336273

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Pikeliškės žemės ūkio bendrovė, kodas 175724919
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pikeliškės k.
Pranešimo Nr. 5336274

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šiaulių rajono Smilgių agroaptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 175730434
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 5336275

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Akmenės techninis sporto klubas, kodas 190961925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5336276

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno deputatų klubas, kodas 193007399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 5336277

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Sporto klubas "Venta", kodas 193049359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Montvilos g. 7
Pranešimo Nr. 5336278

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Akademijos koplyčios-bažnyčios atstatymo iniciatyvinė grupė, kodas 193055974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Žemaičių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5336279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 237

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos Samariečių bendrijos Tytuvėnų skyrius, kodas 193057982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5336280

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Sporto technikos klubas "Motokrosas", kodas 193073278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5336281

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šakių rajono invalidų klubas "Karo vaikai", kodas 193105733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5336282

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Marijampolės vokiečių bendrija, kodas 193129442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 5336283

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno hapkido klubas, kodas 193142151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 66-9
Pranešimo Nr. 5336284

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno miesto pensininkų sąjunga, kodas 193157388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 50
Pranešimo Nr. 5336285

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno dizaino teatras, kodas 193157420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5336286

Išregistravimo data: 2022-01-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 238

- - -

Kauno jaunimo rūmai, kodas 193158141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-33
Pranešimo Nr. 5336287

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno S. Dariaus ir S. Girėno vardo aerodromo aviatorių draugija, kodas 193159058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5336288

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kėdainių miesto šachmatų-šaškių klubas, kodas 193163327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5336289

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno lengvosios atletikos klubas "Vyturys", kodas 193166818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164A
Pranešimo Nr. 5336290

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Kaukas", kodas 193168064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5336291

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Joniškio rajono mokyklų direktorių asociacija, kodas 193177647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5336292

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kuršėnų muzikos klubas, kodas 193182060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 30
Pranešimo Nr. 5336293

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 239

Lietuvos agronomų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 193196761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5336294

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Radviliškio šachmatų klubas, kodas 193199914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5336295

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Šiaudiniškių jaunimo klubas "Naktibalda", kodas 193214298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 5336296

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Krepšinio sporto klubas "Statyba", kodas 193214679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5336297

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Čečėnijos nepriklausomybės rėmimo komitetas Kaune, kodas 193224253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5336298

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių judėjimo "Talka Tėviškei" padalinys "Šiaulių krašto visuomeninis piliečių
seimelis", kodas 193453191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53-7
Pranešimo Nr. 5336299

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193455580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 5336300

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 240

Alytaus miesto ir rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193486145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5336301

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193488915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5336302

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Alytaus vartotojų organizacija, kodas 193489440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5336303

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Alytaus apskrities Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193489636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 16-14
Pranešimo Nr. 5336304

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Suvalkijos gamtinės įvairovės išsaugojimo ir aplinkosauginio švietimo draugija "Herba", kodas 193511246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 5336305

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Marijampolės apskrities biotransporto bendrijos klubas, kodas 193512686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-46
Pranešimo Nr. 5336306

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno apskrities motociklininkų klubas "Griausmas", kodas 193586455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 5336307

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 241

Esperantininkų jaunimo klubas "Ondo", kodas 193586640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5336308

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"Didysis draugas, mažasis draugas", kodas 193586793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336309

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno apskrities fitneso sporto klubas "Jaunystė", kodas 193588310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5336310

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno sporto klubas "Motorika", kodas 193588659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-11
Pranešimo Nr. 5336311

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Kauno apskrities armėnų bendrija, kodas 193589227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5336312

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunoji Europa", kodas 195726710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5336313

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Sambūris "Gabija", kodas 195730032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5336314

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Motociklininkų klubas "Griausmadariai MC", kodas 195733295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 242

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 5336315

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Alex Penner", kodas 300049445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 5336316

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

ŽŪB "Iris Agrar", kodas 300574119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-5
Pranešimo Nr. 5336317

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "TOPPC", kodas 300638461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5336318

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5336319

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Transpolita", kodas 301500901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 67
Pranešimo Nr. 5336320

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 5336321

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

ŽŪB "Žemdirbys ir tu", kodas 300509783
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 243

Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 5336322

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5336323

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "APS projektai", kodas 301572562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 5336324

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Pohlschroeder", kodas 301741838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5336325

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "PAGA", kodas 301817684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5336326

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "ETTC", kodas 302296686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 5336327

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "MEDEX DENTAL", kodas 302334464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5336328

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5336329

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gerven", kodas 303032305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5336330

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

IĮ "KSA Baltik", kodas 303081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5336331

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Oillitas", kodas 303097121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 40-4
Pranešimo Nr. 5336332

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Suntravita", kodas 303103161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5336333

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Ligna", kodas 303106855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5336334

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

IĮ "ARTMANEY", kodas 303108468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 1-10
Pranešimo Nr. 5336335

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Norco trada", kodas 303111592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336337

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21
Pranešimo Nr. 5336338

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5336339

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336340

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"Dacitas", UAB, kodas 303150175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336341

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"Tevila", UAB, kodas 303150951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336342

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Amitisija", kodas 303152500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336343

Išregistravimo data: 2022-01-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 246

- - -

UAB "Saumona", kodas 303157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5336344

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

ABDUL KADER BOUBLI, IĮ, kodas 303163030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 5336345

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5336346

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5336347

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336348

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 5336349

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-13
Pranešimo Nr. 5336350

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 247

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 5336351

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5336352

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gargždų juvelyrika", kodas 303192797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 5336353

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Ronalda", kodas 302607799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5336354

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Sporto klubas "FAYA", kodas 302720487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-35
Pranešimo Nr. 5336355

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Vadimo Čumakovo IĮ, kodas 303377244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5336356

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5336357

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-019 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 5336358

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5336359

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 5336360

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "SAMVELIK", kodas 302843002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5336361

Išregistravimo data: 2022-01-18.

- - -

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5336362

Išregistravimo data: 2022-01-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


